

代価表

321

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	1階保管庫・前室 壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張普通合板 厚18共	m ²	1			5,430		代価表 0754
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	m ²	1	1	960	960		
02	普通合板 (材料費)	厚18	m ²	1.15	1	2,100	2,415		
03	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,060	2,060		
	計						5,435		
	壁 ビニルクロス	コンクリート面 不燃 AA級	m ²	1			1,710		代価表 0755
01	ビニルクロス (材料費)	AA級	m ²	1.05	1	650	682.5		
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1	1	1,030	1,030		
	計						1,712.5		
	壁 ビニルクロス	ボード面 不燃 AA級	m ²	1			1,710		代価表 0756
01	ビニルクロス (材料費)	AA級	m ²	1.05	1	650	682.5		
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1	1	1,030	1,030		
	計						1,712.5		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	ライニング壁 ビニルクロス	ボード面 不燃 AA級	m ²	1			1,710		代価表 0757
01	ビニルクロス (材料費)	AA級	m ²	1.05	1	650	682.5		
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1	1	1,030	1,030		
	計						1,712.5		
	ライニング壁 メッキ化粧板	厚0.95	m ²	1			9,830		代価表 0758
01	メッキ化粧板 (材料費)	厚0.95	m ²	1.15	1	2,940	3,381		
02	くぎ		kg	0.05	1	180	9		
03	大工		人	0.18	1	25,200	4,536	○	
04	普通作業員		人	0.04	1	22,000	880	○	
	その他		式	1	0.19	5,416	1,029.04		
	計						9,835.04		

○は「その他」の率対象

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	キッチン・流し台前壁	抗菌剤シ不燃化粧板 厚3.0 ボード面	m ²	1			12,800		代価表 0759
01	キッチン・流し (材料費)	抗菌剤シ不燃化粧板 厚3.0	m ²	1.15	1	5,580	6,417		
02	くぎ		kg	0.05	1	180	9		
03	大工		人	0.18	1	25,200	4,536	○	
04	普通作業員		人	0.04	1	22,000	880	○	
	その他		式	1	0.19	5,416	1,029.04		
	計						12,871.04		
	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 RC、CB直張 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	m ²	1			2,630		代価表 0760
01	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	m ²	1	1	960	960		
02	壁 不燃積層 せっこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り - -	m ²	1	1	1,670	1,670		
	計						2,630		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 RC、CB直張 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	m ²	1			3,100		代価表 0761
01	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 - -	m ²	1	1	1,430	1,430		
02	壁 不燃積層 せっこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り - -	m ²	1	1	1,670	1,670		
	計						3,100		
	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	m ²	1			2,020		代価表 0762
01	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	m ²	1	1	960	960		
02	壁 不燃積層 せっこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り - -	m ²	1	1	1,060	1,060		
	計						2,020		
	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	m ²	1			2,490		代価表 0763
01	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 - -	m ²	1	1	1,430	1,430		
02	壁 不燃積層 せっこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り - -	m ²	1	1	1,060	1,060		
	計						2,490		

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	下り壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1			960		代価表 0764
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1	1	960	960		
	計						960		
	戸袋壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1			960		代価表 0765
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1	1	960	960		
	計						960		
	ラインク壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張FK 厚8共	m ²	1			3,530		代価表 0766
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	m ²	1	1	1,430	1,430		
02	壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 8 鋼製、木、ボード下地 下地張り	m ²	1	1	2,100	2,100		
	計						3,530		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	1階風除70mm内壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1			960		代価表 0767
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1	1	960	960		
	計						960		
	壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 RC、CB直張 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	m ²	1			2,820		代価表 0768
01	壁 シージング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1	1	1,150	1,150		
02	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	m ²	1	1	1,670	1,670		
	計						2,820		
	壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 RC、CB直張 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	m ²	1			3,290		代価表 0769
01	壁 シージング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	m ²	1	1	1,620	1,620		
02	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	m ²	1	1	1,670	1,670		
	計						3,290		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	㎡	1			2,210		代価表 0770
01	壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	㎡	1	1	1,150	1,150		
02	壁 不燃積層 せっこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	㎡	1	1	1,060	1,060		
	計						2,210		
	壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	㎡	1			2,680		代価表 0771
01	壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	㎡	1	1	1,620	1,620		
02	壁 不燃積層 せっこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	㎡	1	1	1,060	1,060		
	計						2,680		
	下り壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	㎡	1			2,210		代価表 0772
01	壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	㎡	1	1	1,150	1,150		
02	壁 不燃積層 せっこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	㎡	1	1	1,060	1,060		
	計						2,210		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	ライニング壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張耐水合板 厚12共	㎡	1			6,230		代価表 0773
01	壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	㎡	1	1	1,620	1,620		
02	耐水合板 (材料費)	厚12	㎡	1.05	1	2,430	2,551.5		
03	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,060	2,060		
	計						6,231.5		
	ライニング壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張耐水合板 厚12共	㎡	1			5,760		代価表 0774
01	壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	㎡	1	1	1,150	1,150		
02	耐水合板 (材料費)	厚12	㎡	1.05	1	2,430	2,551.5		
03	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,060	2,060		
	計						5,761.5		

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	フニツク壁 耐水不燃せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張耐水合板 厚9+9共	m ²	1			8,380		代価表 0775
01	壁 シンクセツこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	m ²	1	1	1,620	1,620		
02	耐水合板 (材料費)	厚9	m ²	1.15	2	1,150	2,645		
03	壁合板	施工手間	m ²	2	1	2,060	4,120		
	計						8,385		
	壁 不燃有孔せっこうボード張り	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理	m ²	1			2,180		代価表 0776
01	壁 不燃有孔せっこうボード張り	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1	1	1,710	1,710		
02	せっこうボード継目処理	継目処理工法 (テープ・エッジ)	m ²	1	1	470	470		
	計						2,180		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	壁 硬質せっこうボード張り (GB-R-H)	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			2,830		代価表 0777
01	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	1	1,940	1,940		
02	せっこうボード (GB-R) (材料費)	厚 9.5 準不燃	m ²	▲1.05	1	210	▲220.5		
03	硬質せっこうボード (GB-R-H) (材料費)	厚 9.5 不燃	m ²	1.05	1	1,060	1,113		
	計						2,832.5		
	壁 硬質せっこうボード張り (GB-R-H)	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張不燃合板 厚12共	m ²	1			11,500		代価表 0778
01	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	m ²	1	1	1,390	1,390		
02	せっこうボード (GB-R) (材料費)	厚 9.5 準不燃	m ²	▲1.05	1	210	▲220.5		
03	硬質せっこうボード (GB-R-H) (材料費)	厚 9.5 不燃	m ²	1.05	1	1,060	1,113		
04	不燃合板 (材料費)	厚12	m ²	1.15	1	6,300	7,245		
05	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,060	2,060		
	計						11,587.5		

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	壁 硬質せっこうボード張り (GB-R-II)	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張不燃構造用合板 厚12共	m ²	1			11,500	代価表 0779
01	壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	m ²	1	1	1,390	1,390	
02	壁 せっこうボード (GB-R) (材料費)	厚 9.5 準不燃	m ²	▲1.05	1	210	▲220.5	
03	壁 硬質せっこうボード (GB-R-II) (材料費)	厚 9.5 不燃	m ²	1.05	1	1,060	1,113	
04	壁 不燃構造用合板 (材料費)	厚12	m ²	1.15	1	6,300	7,245	
05	壁 合板	施工手間	m ²	1	1	2,060	2,060	
	計						11,587.5	
	壁増張 けい酸カルシウム板張	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし	m ²	1			2,020	代価表 0780
01	壁 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし	m ²	1	1	2,020	2,020	
	計						2,020	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	霊安室 ライニング壁 ケイカル板	厚9+9	m ²	1			5,840	代価表 0781
01	壁 ケイカル板 (材料費)	厚9+9	m ²	1.05	1	3,020	3,171	○
02	くぎ		kg	0.025	1	180	4.5	○
03	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○
	その他		式	1	0.19	4,915.5	933.95	
	計						5,849.45	
	ライニング壁 化粧けい酸カルシウム板張り	厚6	m ²	1			3,750	代価表 0782
01	壁 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1	1	1,950	1,950	
02	壁 けい酸カルシウム板 (材料費)	厚 6	m ²	▲1.05	1	1,020	▲1,071	
03	壁 化粧けい酸カルシウム板 (材料費)	厚6	m ²	1.05	1	2,740	2,877	
	計						3,756	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁出隅 コーナー保護金物	ｼﾞｮｲﾝﾄｺﾝﾊﾟｸﾞﾝﾄﾞ塗 (A601-3 L-105)	m	1			1,200	代価表 0783
01	壁出隅 コーナー保護金物	ｼﾞｮｲﾝﾄｺﾝﾊﾟｸﾞﾝﾄﾞ塗	m	1	1	1,200	1,200	
	計						1,200	
	取調室壁内 ｸﾞﾗｽｹｰﾙ充填	厚50 24kg/m3	m ²	1			1,010	代価表 0784
01	取調室壁内 ｸﾞﾗｽｹｰﾙ充填	厚50 24kg/m3	m ²	1	1.03	990	1,019.7	
	計						1,019.7	
	壁 不燃GWマット	t50 32kg/m3 ﾋﾞﾝ留め	m ²	1			3,020	代価表 0785
01	壁 不燃GWマット	t50 32kg/m3 ﾋﾞﾝ留め	m ²	1	1.03	2,940	3,028.2	
	計						3,028.2	
	壁 不燃ｸﾚｿGW化粧ﾎﾞｰﾄﾞ	t25 32kg/m3	m ²	1			2,430	代価表 0786
01	壁 不燃ｸﾚｿGW化粧ﾎﾞｰﾄﾞ	t25 32kg/m3	m ²	1	1.03	2,360	2,430.8	
	計						2,430.8	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	戸袋壁 せっこうﾎﾞｰﾄﾞ張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理	m ²	1			1,430	代価表 0787
01	壁 せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理	m ²	1	1	1,430	1,430	
	計						1,430	
	戸袋壁 耐水不燃 せっこうﾎﾞｰﾄﾞ張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理	m ²	1			1,620	代価表 0788
01	壁 ﾚｼﾞﾝｸﾞ せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理	m ²	1	1	1,620	1,620	
	計						1,620	
	交通当直室増張り 壁 耐水不燃 せっこうﾎﾞｰﾄﾞ張	厚 12.5 鋼製、木、ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理	m ²	1			1,620	代価表 0789
01	壁 ﾚｼﾞﾝｸﾞ せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理	m ²	1	1	1,620	1,620	
	計						1,620	

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	下り壁 ビニルクロス	ボート面 不燃 AA級	m ²	1			1,710		代価表 0790
01	ビニルクロス (材料費)	AA級	m ²	1.05	1	650	682.5		
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1	1	1,030	1,030		
	計						1,712.5		
	下り壁 せっこうボート張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボート下地 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	m ²	1			2,490		代価表 0791
01	壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 継目処理 -	m ²	1	1	1,430	1,430		
02	壁 不燃積層 せっこうボート 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地張り -	m ²	1	1	1,060	1,060		
	計						2,490		
	下り壁 せっこうボート張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボート下地 継目処理	m ²	1			1,430		代価表 0792
01	壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 継目処理 -	m ²	1	1	1,430	1,430		
	計						1,430		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	天井 ビニルクロス	ボート面 不燃 AA級	m ²	1			1,710		代価表 0793
01	ビニルクロス (材料費)	AA級	m ²	1.05	1	650	682.5		
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1	1	1,030	1,030		
	計						1,712.5		
	1階保管庫・前室 天井 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け 下張普通合板 厚18共	m ²	1			5,490		代価表 0794
01	天井 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,020	1,020		
02	普通合板 (材料費)	厚18	m ²	1.15	1	2,100	2,415		
03	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,060	2,060		
	計						5,495		

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	天井 硬質せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 継目処理 下張GB-F 厚21	m ²	1			3,440	代価表 0795
01	天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 継目処理	m ²	1	1	1,450	1,450	
02	天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	m ²	1	1	810	810	
03	天井 せっこうボード (GB-R) (材料費)	厚 9.5 準不燃	m ²	▲1.05	2	210	▲441	
04	硬質せっこう ボード (GB-R-H) (材料費)	厚 9.5 不燃	m ²	1.05	1	1,060	1,113	
05	強化せっこう ボード (GB-F) (材料費)	厚21 不燃	m ²	1.05	1	490	514.5	
	計						3,446.5	
	天井 硬質せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 継目処理 下張GB-F 厚12	m ²	1			3,390	代価表 0796
01	天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 継目処理	m ²	1	1	1,450	1,450	
02	天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	m ²	1	1	810	810	
03	天井 せっこうボード (GB-R) (材料費)	厚 9.5 準不燃	m ²	▲1.05	2	210	▲441	
04	硬質せっこう ボード (GB-R-H) (材料費)	厚 9.5 不燃	m ²	1.05	1	1,060	1,113	
05	強化せっこう ボード (GB-F) (材料費)	厚12 不燃	m ²	1.05	1	440	462	
	計						3,394	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	天井 硬質せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 継目処理 下張合板 厚12	m ²	1			6,010	代価表 0797
01	天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 継目処理	m ²	1	1	1,450	1,450	
02	天井 せっこうボード (GB-R) (材料費)	厚 9.5 準不燃	m ²	▲1.05	1	210	▲220.5	
03	硬質せっこう ボード (GB-R-H) (材料費)	厚 9.5 不燃	m ²	1.05	1	1,060	1,113	
04	合板	厚12	m ²	1.15	1	1,400	1,610	
05	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,060	2,060	
	計						6,012.5	
	天井 不燃積層 石膏ボード	厚9.5 トラバーチン模様	m ²	1			1,320	代価表 0798
01	天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トラバーチン) 突付け	m ²	1	1	1,320	1,320	
	計						1,320	
	天井 不燃積層 石膏ボード	厚9.5 下地張り用	m ²	1			880	代価表 0799
01	天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧無し 下地張り	m ²	1	1	880	880	
	計						880	

代価表

330

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	ルーフ下 天井 不燃積層 石膏ボード*	厚9.5 下地張り用	m ²	1			880	代価表 0800
01	天井 不燃積層 せっこうボード* 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧無し 下地張り	m ²	1	1	880	880	
	計						880	
	天井 ロックウール化粧吸音板	フラットタイプ 厚9 不燃 下地GB-NC厚9.5共	m ²	1			2,800	代価表 0801
01	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	m ²	1	1	2,800	2,800	
	計						2,800	
	天井 ロックウール化粧吸音板	フラットタイプ 厚9 不燃 下地GB-R厚12.5共	m ²	1			2,750	代価表 0802
01	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	1	2,750	2,750	
	計						2,750	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	3階浴室 天井 防湿シート敷		m ²	1			210	代価表 0803
01	防湿シート (材料費)		m ²	1.1	1	77	84.7	
02	普通作業員		人	0.005	1	22,000	110	○
	その他		式	1	0.19	110	20.9	
	計						215.6	
	天井 GW吸音ボード*	厚50 32kg/m3 ピン止め(ボクンシャワ付)@300 縦横 ガラスクロス共	m ²	1			3,020	代価表 0804
01	天井 GW吸音ボード*	厚50 32kg/m3 ピン止め(ボクンシャワ付)@300 縦横 ガラスクロス共	m ²	1	1.03	2,940	3,028.2	
	計						3,028.2	
	道場上部棚裏面 せっこうボード*張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1			960	代価表 0805
01	壁 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1	1	960	960	
	計						960	

○は「その他」の率対象

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	遮音間仕切端部 シーリング	アクリル系 10×10	m	1			240	代価表 0806
01	遮音間仕切端部 シーリング	アクリル系 10×10	m	1	1.03	240	247.2	
	計						247.2	
	間仕切RC取合端部 シーリング	アクリル系 10×10	m	1			240	代価表 0807
01	間仕切RC取合端部 シーリング	アクリル系 10×10	m	1	1.03	240	247.2	
	計						247.2	
	間仕切RC取合端部 ロックウール充填	W65×厚10 (A601-3 L-106)	m	1			800	代価表 0808
01	間仕切RC取合端部 ロックウール充填	W65×厚10 (A601-3 L-106)	m	1	1.03	780	803.4	
	計						803.4	
	間仕切RC取合端部 ロックウール充填	W90×厚10 (A601-3 L-106)	m	1			800	代価表 0809
01	間仕切RC取合端部 ロックウール充填	W90×厚10 (A601-3 L-106)	m	1	1.03	780	803.4	
	計						803.4	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	間仕切RC取合端部 ロックウール充填	W100×厚10 (A601-3 L-106)	m	1			800	代価表 0810
01	間仕切RC取合端部 ロックウール充填	W100×厚10 (A601-3 L-106)	m	1	1.03	780	803.4	
	計						803.4	
	間仕切RC取合端部 ロックウール充填	W110×厚10 (A601-3 L-106)	m	1			800	代価表 0811
01	間仕切RC取合端部 ロックウール充填	W110×厚10 (A601-3 L-106)	m	1	1.03	780	803.4	
	計						803.4	
	間仕切RC取合端部 見切目地	各材料に適合したもの (A601-3)	m	1			890	代価表 0812
01	目地ジョイナー	塩ビ製 ぶと用	m	1	1	890	890	
	計						890	
	スラブ下 押出法ポリスチレンフォーム 保温材	t30 3種b 打込	m ²	1			1,810	代価表 0813
01	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ30 打込み	m ²	1	1	1,810	1,810	
	計						1,810	

代価表

332

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	外壁 吹付硬質ウレタンフォーム	t25 A種1	m ²	1			1,430	代価表 0814
01	吹付硬質ウレタンフォーム	t25 A種1	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	スラブ下 吹付硬質ウレタンフォーム	t25 A種1	m ²	1			1,430	代価表 0815
01	吹付硬質ウレタンフォーム	t25 A種1	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	スラブ下 吹付硬質ウレタンフォーム	t30 A種1	m ²	1			1,580	代価表 0816
01	吹付硬質ウレタンフォーム	t30 A種1	m ²	1	1.03	1,540	1,586.2	
	計						1,586.2	
	和便器下部 保護カバー ロックール吹付	厚25	m ²	1			1,120	代価表 0817
01	和便器下部 保護カバー ロックール吹付	厚25	m ²	1	1.03	1,090	1,122.7	
	計						1,122.7	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	SD-18用 化粧塩ビシート		m ²	1			5,280	代価表 0818
01	SD-18用 化粧塩ビシート		m ²	1	1	5,280	5,280	
	計						5,280	
	建具廻り ロックール充填		m	1			800	代価表 0819
01	建具廻り ロックール充填		m	1	1.03	780	803.4	
	計						803.4	
	SD-5,5a用 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1			960	代価表 0820
01	壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1	1	960	960	
	計						960	
	床 塗床	厚膜型珪酸樹脂系塗床材	m ²	1			3,540	代価表 0821
01	床 塗床	厚膜型珪酸樹脂系塗床材	m ²	1	1.03	3,440	3,543.2	
	計						3,543.2	

代価表

333

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	立上り 塗床	H300 厚膜型 ^{エポキシ樹脂系}		1			1,060	代価表 0822
			m					
01	立上り 塗床	H300 厚膜型 ^{エポキシ樹脂系}	m	0.3	1.03	3,440	1,062.96	
	計						1,062.96	
	立上り 塗床	H300 ライン ^グ 工法		1			2,640	代価表 0823
			m					
01	立上り 塗床	H300 ライン ^グ 工法	m	1	1	2,640	2,640	
	計						2,640	
	ゴミ庫 塗床	W200×H200 ライン ^グ 工法		1			2,640	代価表 0824
			m					
01	ゴミ庫 塗床	W200×H200 ライン ^グ 工法	m	1	1	2,640	2,640	
	計						2,640	
	ゴミ庫 塗床	W400×400×H300 ライン ^グ 工法		1			4,220	代価表 0825
			か所					
01	ゴミ庫 塗床	W400×400×H300 ライン ^グ 工法	か所	1	1	4,220	4,220	
	計						4,220	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	柱型 けい酸 ^{カルシウム} 板張	タイプ 2(ハイス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、 ^{ポート} 下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共		1			2,970	代価表 0826
			m ²					
01	壁 けい酸 ^{カルシウム} 板張り	タイプ 2(ハイス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、 ^{ポート} 下地 突付け	m ²	1	1	1,950	1,950	
02	壁 せつこう ^{ポート} 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、 ^{ポート} 下地 下地張り	m ²	1	1	1,020	1,020	
	計						2,970	
	床 合成樹脂塗床	厚膜型 ^{エポキシ樹脂系}		1			3,540	代価表 0827
			m ²					
01	床 合成樹脂塗床	厚膜型 ^{エポキシ樹脂系}	m ²	1	1.03	3,440	3,543.2	
	計						3,543.2	
	パネ ^ル 壁角波 サイ ^ン グ 下 透湿防水シート		m ²	1			1,070	代価表 0828
01	透湿防水シート (材料費)		m ²	1.1	1	720	792	○
	普通作業員		人	0.005	1	22,000	110	○
02	その他		式	1	0.19	902	171.38	
	計						1,073.38	

○は「その他」の率対象

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	柱ふかし壁 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード* 下地 下地張り -	m ²	1			1,020		代価表 0829
01	壁 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード* 下地 下地張り -	m ²	1	1	1,020	1,020		
	計						1,020		
	柱ふかし壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード* 下地 目透かし -	m ²	1			2,020		代価表 0830
01	壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード* 下地 目透かし -	m ²	1	1	2,020	2,020		
	計						2,020		
	ハコ腰壁-金属 屋根取合部	厚15 (A808-2)	m ²	1			1,270		代価表 0831
01	屋根取合部 木毛セメント板張り	厚15 (A808-2)	m ²	1	1.03	1,240	1,277.2		
	計						1,277.2		
	ハコ腰壁-金属 屋根取合部	厚25 (A808-2)	m ²	1			780		代価表 0832
01	屋根取合部 ロックウール吹付	厚25 (A808-2)	m ²	1	1.03	760	782.8		
	計						782.8		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	下がり壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード* 下地 目透かし -	m ²	1			2,020		代価表 0833
01	壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード* 下地 目透かし -	m ²	1	1	2,020	2,020		
	計						2,020		
	スラブ裏ロックウール吹付	厚25	m ²	1			730		代価表 0834
01	スラブ裏ロックウール吹付	厚25	m ²	1	1.03	710	731.3		
	計						731.3		
	屋根折板葺ケラハ カバー-外壁取合部	厚15	m ²	1			1,270		代価表 0835
01	屋根折板葺ケラハ カバー-外壁取合部	厚15	m ²	1	1.03	1,240	1,277.2		
	計						1,277.2		
	層間塞ぎロックウール 充填		m	1			800		代価表 0836
01	層間塞ぎロックウール 充填		m	1	1.03	780	803.4		
	計						803.4		

代価表

335

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	アルミ小庇 取付下地内 ロックール充填	W100×H150 (A808-1)	m	1			800	代価表 0837
01	アルミ小庇 取付下地内 ロックール充填	W100×H150 (A808-1)	m	1	1.03	780	803.4	
	計						803.4	
	畳下 防湿シート	厚1.5	m ²	1			300	代価表 0838
01	畳下 防湿シート (材料費)	厚1.5	m ²	1.1	1	150	165	
02	普通作業員		人	0.005	1	22,000	110	○
	その他		式	1	0.25	110	27.5	
	計						302.5	
	床 ビニル床シートA	厚2.5 抗菌仕様 無地 熱溶接工法 多湿部	m ²	1			3,910	代価表 0839
01	ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	m ²	1	1	2,710	2,710	
02	ビニル床シート (材料費)	無 地 厚さ2.5	m ²	1.05	▲1	1,550	▲1,627.5	
03	ビニル床シート (材料費)	厚2.5 抗菌仕様 無地	m ²	1.05	1	2,700	2,835	
	計						3,917.5	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	床 ビニル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マーブル柄 熱溶接工法 一般部	m ²	1			3,680	代価表 0840
01	ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	m ²	1	1	2,550	2,550	
02	ビニル床シート (材料費)	マーブル 厚さ2.5	m ²	1.05	▲1	1,590	▲1,669.5	
03	ビニル床シート (材料費)	厚2.5 抗菌仕様 マーブル柄	m ²	1.05	1	2,670	2,803.5	
	計						3,684	
	踊場 ビニル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マーブル柄 熱溶接工法 一般部	m ²	1			3,680	代価表 0841
01	ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	m ²	1	1	2,550	2,550	
02	ビニル床シート (材料費)	マーブル 厚さ2.5	m ²	1.05	▲1	1,590	▲1,669.5	
03	ビニル床シート (材料費)	厚2.5 抗菌仕様 マーブル柄	m ²	1.05	1	2,670	2,803.5	
	計						3,684	

○は「その他」の率対象

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	踏面ビニル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マーブﾙ柄 熱溶接工法 一般部	m ²	1			4,130		代価表 0842
01	階段ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS	m ²	1	1	2,970	2,970		
02	ビニル床シート (材料費)	マーブル 厚さ2.5	m ²	1.08	▲1	1,590	▲1,717.2		
03	ビニル床シート (材料費)	厚2.5 抗菌仕様 マーブﾙ柄	m ²	1.08	1	2,670	2,883.6		
	計						4,136.4		
	敷上 ビニル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マーブﾙ柄 熱溶接工法 一般部	m ²	1			4,130		代価表 0843
01	階段ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS	m ²	1	1	2,970	2,970		
02	ビニル床シート (材料費)	マーブル 厚さ2.5	m ²	1.08	▲1	1,590	▲1,717.2		
03	ビニル床シート (材料費)	厚2.5 抗菌仕様 マーブﾙ柄	m ²	1.08	1	2,670	2,883.6		
	計						4,136.4		
	立上り 防塵塗装	H150 厚膜型エポキシ樹脂系塗床材	m	1			530		代価表 0844
01	立上り 防塵塗装	H150 厚膜型エポキシ樹脂系塗床材	m	0.15	1.03	3,440	531.48		
	計						531.48		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁 ビニルクロス	ボート面 AA級	m ²	1			1,710		代価表 0845
01	壁 ビニルクロス (材料費)	AA級	m ²	1.05	1	650	682.5		
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1	1	1,030	1,030		
	計						1,712.5		
	壁 珪藻土化粧板	厚3.0 不燃	m ²	1			12,800		代価表 0846
01	珪藻土化粧板 (材料費)	厚3.0 不燃	m ²	1.15	1	5,580	6,417		
02	くぎ		kg	0.05	1	180	9		
03	大工		人	0.18	1	25,200	4,536	○	
04	普通作業員		人	0.04	1	22,000	880	○	
	その他		式	1	0.19	5,416	1,029.04		
	計						12,871.04		

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	ライシク壁 ポリシ化粧板	厚3.0 不燃	㎡	1			12,800	代価表 0847
01	ポリシ化粧板 (材料費)	厚3.0 不燃	㎡	1.15	1	5,580	6,417	
02	くぎ		kg	0.05	1	180	9	
03	大工		人	0.18	1	25,200	4,536	○
04	普通作業員		人	0.04	1	22,000	880	○
	その他		式	1	0.19	5,416	1,029.04	
	計						12,871.04	
	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	㎡	1			2,020	代価表 0848
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	㎡	1	1	960	960	
02	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	㎡	1	1	1,060	1,060	
	計						2,020	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	㎡	1			2,490	代価表 0849
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	㎡	1	1	1,430	1,430	
02	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	㎡	1	1	1,060	1,060	
	計						2,490	
	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張合板 厚12共	㎡	1			5,130	代価表 0850
01	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	㎡	1	1	1,460	1,460	
02	合板	厚12	㎡	1.15	1	1,400	1,610	
03	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,060	2,060	
	計						5,130	
	天井 ビニルクロス	ボード面 AA級	㎡	1			1,710	代価表 0851
01	ビニルクロス (材料費)	AA級	㎡	1.05	1	650	682.5	
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種2号	㎡	1	1	1,030	1,030	
	計						1,712.5	

代価表

339

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	樋受石	W250×D300×H150 (A602-1 D0-109)	か所	1			3,260		代価表 0856
01	樋受石 (材料費)		か所	1	1	1,090	1,090		
02	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○	
	その他		式	1	0.25	1,740	435		
	計						3,265		
	非常進入口マーク	正三角形	か所	1			2,570		代価表 0857
01	非常進入口マーク (材料費)	正三角形	か所	1	1	400	400		
02	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○	
	その他		式	1	0.25	1,740	435		
	計						2,575		

代価表

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外用 消火器ボックス	W242×D176.5×H600 ステンレス製 HL 床置き式 (A602-11 D-706)	か所	1			28,600		代価表 0858
01	屋外用 消火器ボックス (材料費)	W242×D176.5×H600 ステンレス製 HL 床置き式	か所	1	1	11,100	11,100		
02	配管工		人	0.56	1	25,000	14,000	○	
	その他		式	1	0.25	14,000	3,500		
	計						28,600		
	3階運動場 鏡	W300×H300 厚9.5 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1			59,900		代価表 0859
01	SUS製鏡 (材料費)	W300×H300 厚9.5 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1	1	56,200	56,200		
02	SUS製鏡 (設置手間)	W300×H300	か所	1	1.04	3,640	3,785.6		
	計						59,985.6		
	白線引き	W100	m	1			290		代価表 0860
01	区画線工	実線 15cm -	m	2	1	370	740		
02	区画線工	実線 20cm -	m	▲1	1	450	▲450		
	計						290		

○は「その他」の率対象

代価表

340

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価 備 考
	車庫区画白線引き	W150		1			370	代価表 0861
			m					
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	370	370	
	計						370	
	1階車庫区画番号 白線引き	1～12	か所	1			150	代価表 0862
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	0.4	1	380	152	
	計						152	
	車庫区画番号 白線引き	13～25	か所	1			150	代価表 0863
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	0.4	1	380	152	
	計						152	
	車庫区画番号 白線引き	26～38	か所	1			150	代価表 0864
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	0.4	1	380	152	
	計						152	

代価表

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価 備 考
	1階車庫 タイヤ止め	W600 2個/か所 (A902-4 G1-405)	か所	1			6,100	代価表 0865
01	駐車場タイヤ止め ブロック	一般駐車区画用 2個/カ所	か所	1	1	6,100	6,100	
	計						6,100	
	舗装境界 伸縮調整目地	t25 W150	m	1			1,970	代価表 0866
01	エラスト マ	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	1	1	1,970	1,970	
	計						1,970	
	3階脱衣室他 SUS製鏡	W350×H350 厚9 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1			59,900	代価表 0867
01	SUS製鏡 (材料費)	W350×H350 厚9 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1	1	56,200	56,200	
02	SUS製鏡 (設置手間)	W350×H350	か所	1	1.04	3,640	3,785.6	
	計						59,985.6	

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	1階給湯室他 SUS製鏡	W480×H1100 厚9 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1			92,500		代価表 0868
01	SUS製鏡 (材料費)	W480×H1100 厚9 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1	1	88,500	88,500		
02	SUS製鏡 (設置手間)	W480×H1100	か所	1	1.04	3,900	4,056		
	計						92,556		
	3階診療室・身体検査室他 SUS製鏡	W450×H900 厚9 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1			74,200		代価表 0869
01	SUS製鏡 (材料費)	W450×H900 厚9 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1	1	70,200	70,200		
02	SUS製鏡 (設置手間)	W450×H900	か所	1	1.04	3,900	4,056		
	計						74,256		
	1階授乳室・5階食堂 化粧鏡	W450×H600 (A602-13 D-1010)	か所	1			11,400		代価表 0870
01	化粧鏡 (材料費)	W450×H600	か所	1	1	4,270	4,270		
02	配管工		人	0.23	1	25,000	5,750	○	
	その他		式	1	0.25	5,750	1,437.5		
	計						11,457.5		

代価表

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	身障者用手摺	小便器用 W600×D600×H480 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ (A602-13 D-1017)	か所	1			43,900		代価表 0871
01	身障者用手摺 (材料費)	小便器用 W600×D600×H480 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ	か所	1	1	35,400	35,400		
02	身障者用手摺 (施工手間)	小便器用	か所	1	1	8,580	8,580		
	計						43,980		
	身障者用手摺	L型 W600×H700×D90 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ (A602-13 D-1016)	か所	1			27,600		代価表 0872
01	身障者用手摺 (材料費)	L型 W600×H700×D90 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ	か所	1	1	22,800	22,800		
02	身障者用手摺 (施工手間)	L型	か所	1	1	4,800	4,800		
	計						27,600		
	身障者用手摺	洗面カウンター用 W635×H120 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ 2か所/組(A602-13 D-1018)	か所	1			35,200		代価表 0873
01	身障者用手摺 (材料費)	洗面カウンター用 W635×H120 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ 2か所/組	か所	1	1	26,100	26,100		
02	身障者用手摺 (施工手間)	洗面カウンター用	か所	1	1	9,120	9,120		
	計						35,220		

代価表

342

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	身障者用手摺	L型 多目的用 W700×D230×H700 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ (A602-13 D-1016)	か所	1			26,400		代価表 0874
01	身障者用手摺 (材料費)	L型 多目的用 W700×D230×H700 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ	か所	1	1	21,600	21,600		
02	身障者用手摺 (施工手間)	L型 多目的用	か所	1	1	4,800	4,800		
	計						26,400		
	身障者用手摺	可動式 L700 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ (A602-13 D-1015)	か所	1			71,600		代価表 0875
01	身障者用手摺 (材料費)	可動式 L700 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ	か所	1	1	66,000	66,000		
02	身障者用手摺 (施工手間)	可動式	か所	1	1	5,640	5,640		
	計						71,640		
	ダブフック	ステンレス製 HL 取付金物共 (A602-14 D-1101)	か所	1			5,800		代価表 0876
01	ダブフック (材料費)	ステンレス製 HL 取付金物共	か所	1	1	1,740	1,740		
02	配管工		人	0.13	1	25,000	3,250	○	
	その他		式	1	0.25	3,250	812.5		
	計						5,802.5		

代価表

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	モップフック	ステンレス製 HL 取付金物共 (A602-14 D-1102)	か所	1			5,260		代価表 0877
01	モップフック (材料費)	ステンレス製 HL 取付金物共	か所	1	1	1,200	1,200		
02	配管工		人	0.13	1	25,000	3,250	○	
	その他		式	1	0.25	3,250	812.5		
	計						5,262.5		
	SK棚取付補強材		か所	1			2,760		代価表 0878
01	SK棚取付補強材 (材料費)		か所	1	1	590	590		
02	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○	
	その他		式	1	0.25	1,740	435		
	計						2,765		

○は「その他」の率対象

代価表

343

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ベビークープ	W286×D280×H1150 ABS樹脂製 耐荷重:294N(30kgf) (A602-13 D-1014)	か所	1			51,900		代価表 0879
01	ベビークープ (材料費)	W286×D280×H1150 ABS樹脂製 耐荷重:294N(30kgf)	か所	1	1	49,800	49,800		
02	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○	
	その他		式	1	0.25	1,740	435		
	計						51,975		
	ベビークラット	W780×D560×H1100 ABS樹脂製 耐荷重:980N(100kgf) (A602-13 D-1012)	か所	1			109,500		代価表 0880
01	ベビークラット (材料費)	W780×D560×H1100 ABS樹脂製 耐荷重:980N(100kgf)	か所	1	1	107,400	107,400		
02	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○	
	その他		式	1	0.25	1,740	435		
	計						109,575		

代価表

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フィッティングボード	W400×D68×H560 難燃性樹脂製 (A602-14 D-1103)	か所	1			49,500		代価表 0881
01	フィッティングボード (材料費)	W400×D68×H560 難燃性樹脂製	か所	1	1	47,400	47,400		
02	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○	
	その他		式	1	0.25	1,740	435		
	計						49,575		
	1階授乳室 ダストボックス	W420×D230×H1080 スチール製 中箱:樹脂製 (A602-13 D-1013)	か所	1			84,900		代価表 0882
01	ダストボックス (材料費)	W420×D230×H1080 スチール製 中箱:樹脂製	か所	1	1	82,800	82,800		
02	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○	
	その他		式	1	0.25	1,740	435		
	計						84,975		
	コナガード	76.5×76.5×H2000 耐衝撃性硬質樹脂製 (A601-2)	か所	1			15,300		代価表 0883
01	コナガード	76.5×76.5×H2000 耐衝撃性硬質樹脂製 (A601-2)	か所	1	1	15,300	15,300		
	計						15,300		

○は「その他」の率対象

代価表

344

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	LEDペンダント灯	アーム式 壁直付用 昼白色	個	1			25,900	代価表 0884
01	LEDペンダント灯	アーム式 壁直付用 昼白色	個	1	1	21,000	21,000	
02	雑材料		式	1	0.05	21,000	1,050	
			K01					
03	電気		人	0.13	1	23,800	3,094	○
	その他		式	1	0.25	3,094	773.5	
	計						25,917.5	
	誘導用及び 注意喚起用床材	位置標示用 塩化ビニル製 300×300 (A602-11 D-701)	か所	1			1,060	代価表 0885
01	誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	m ²	0.09	1	11,800	1,062	
	計						1,062	

代価表

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	消火器置台	置型 既製品 (A602-11 D-704)	か所	1			25,300	代価表 0886
01	消火器置台 (材料費)	置型 既製品	か所	1	1	7,800	7,800	
02	配管工		人	0.56	1	25,000	14,000	○
	その他		式	1	0.25	14,000	3,500	
	計						25,300	
	消火器ボックス	埋込型 既製品 (A602-11 D-705)	か所	1			33,400	代価表 0887
01	消火器ボックス (材料費)	埋込型 既製品	か所	1	1	16,200	16,200	
02	配管工		人	0.56	1	25,000	14,000	○
	その他		式	1	0.23	14,000	3,220	
	計						33,420	

代価表

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	OPPボックス	W260×D105×H360 スチール製 焼付塗装 埋込型 (A602-11 D-1203)	か所	1			29,800		代価表 0888
01	OPPボックス (材料費)	W260×D105×H360 スチール製 焼付塗装 埋込型	か所	1	1	12,600	12,600		
02	配管工		人	0.56	1	25,000	14,000	○	
	その他		式	1	0.23	14,000	3,220		
	計						29,820		
	EVフック取付手間	材は支給品	か所	1			6,680		代価表 0889
01	アンカーボルト埋込み (B種)	径22～25(主柱) 取付手間	本	2	1	3,340	6,680		
	計						6,680		
	道場 幕用フック	既製品	か所	1			2,730		代価表 0890
01	道場 幕用フック (材料費)	既製品	か所	1	1	560	560		
02	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○	
	その他		式	1	0.25	1,740	435		
	計						2,735		

代価表

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	3階浴室 浴槽	内法W1850×D1000×H600 本体 厚2.0 #400仕上 裏面断熱材 クレタ吹付 厚10	か所	1			1,860,000		代価表 0891
01	3階浴室 浴槽 (材料のみ)	内法W1850×D1000×H600 本体 厚2.0 #400仕上 裏面断熱材 クレタ吹付 厚10	か所	1	1	1,800,000	1,800,000		
02	配管工		人	1.94	1	25,000	48,500	○	
	その他		式	1	0.25	48,500	12,125		
	計						1,860,625		
	5階食堂 テレビハンガー	42～65インチ用 フロコH2350 4-M10ボルトにてスラブ止め (A602-9 D-501)	か所	1			57,100		代価表 0892
01	テレビハンガー (材料費)	42～65インチ用 フロコH2350 4-M10ボルトにてスラブ止め	か所	1	1	54,000	54,000		
02	大工		人	0.1	1	25,200	2,520	○	
	その他		式	1	0.25	2,520	630		
	計						57,150		

○は「その他」の率対象

代価表

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	1階公衆溜 テレビハガー	42～65インチ用 フトコH1250 4-M10ボルトにてスラブ止め (A602-9 D-501)	か所	1			53,500		代価表 0893
	テレビハガー (材料費)	42～65インチ用 フトコH1250 4-M10ボルトにてスラブ止め	か所	1	1	50,400	50,400		
	大工		人	0.1	1	25,200	2,520	○	
02	その他		式	1	0.25	2,520	630		
	計						53,550		
01	3階脱衣室 足拭き用マット	1000×600 ステンレス製スノコ(すべり止加工) Tバールφ18.1 スキヤ6mm以下	か所	1			82,200		代価表 0894
	足拭き用マット (材料費)	1000×600 ステンレス製スノコ(すべり止加工) Tバールφ18.1 スキヤ6mm以下	か所	1	1	71,600	71,600		
	ステンレス製クレーンク ますふた	取付手間 - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
02	計						82,200		

代価表

ユニット及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	3階廊下(3)他 カーブミラー(壁固定)	300×450 アクリル製 フルキアム式	か所	1			20,900		代価表 0895
	カーブミラー(壁固定) (材料費)	300×450 アクリル製 フルキアム式	か所	1	1	17,800	17,800		
	大工		人	0.1	1	25,200	2,520	○	
02	その他		式	1	0.25	2,520	630		
	計						20,950		
01	1階霊安室 物干金物	アクリル製既製品 550×70 2本/組	組	1			7,980		代価表 0896
	物干金物 (材料費)	アクリル製既製品 550×70 2本/組	組	1	1	4,500	4,500		
	内装工		人	0.1	1	29,000	2,900	○	
02	その他		式	1	0.2	2,900	580		
	計						7,980		

○は「その他」の率対象

代価表

347

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	人通口	VU φ600 L800	か所	1			6,030	代価表 0897
01	人通口 (材料費)	VU φ600	m	0.8	1	5,270	4,216	
02	人通口 (施工手間)	VU φ600	か所	1.01	1	1,800	1,818	
	計						6,034	
	人通口	VU φ600 L900	か所	1			6,560	代価表 0898
01	人通口 (材料費)	VU φ600	m	0.9	1	5,270	4,743	
02	人通口 (施工手間)	VU φ600	か所	1.01	1	1,800	1,818	
	計						6,561	
	通気管	L800 VP φ50 (A602-5 D-108)	か所	1			870	代価表 0899
01	通気管 (材料費)	VP φ50	m	0.8	1	490	392	
02	通気管 (施工手間)	VP φ50	か所	1.01	1	480	484.8	
	計						876.8	

代価表

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	通気管	L900 VP φ50 (A602-5 D-108)	か所	1			920	代価表 0900
01	通気管 (材料費)	VP φ50	m	0.9	1	490	441	
02	通気管 (施工手間)	VP φ50	か所	1.01	1	480	484.8	
	計						925.8	
	連通管	L800 VP φ200半割 (A602-5 D-108)	か所	1			1,820	代価表 0901
01	連通管 (材料費)	VP φ200半割	m	0.8	1	1,680	1,344	
02	連通管 (施工手間)	VP φ200半割	か所	1.01	1	480	484.8	
	計						1,828.8	
	連通管	L900 VP φ200半割 (A602-5 D-108)	か所	1			1,990	代価表 0902
01	連通管 (材料費)	VP φ200半割	m	0.9	1	1,680	1,512	
02	連通管 (施工手間)	VP φ200半割	か所	1.01	1	480	484.8	
	計						1,996.8	

代価表

348

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	3階脱衣室 排水管	VP 径50		1			970	代価表 0903
			m	1				
01	排水管 (材料費)	VP φ50	m	1	1	490	490	
02	排水管 (施工手間)	VP φ50	か所	1	1	480	480	
	計						970	
	機械基礎 油漏れ用パイプ	鋼管34φ×L350 (A602-1 D0-106)	か所	1			1,470	代価表 0904
01	油漏れ用パイプ (材料費)	鋼管34φ	m	0.35	1	2,840	994	
02	油漏れ用パイプ (施工手間)	鋼管34φ	か所	1.01	1	480	484.8	
	計						1,478.8	
	タイ止め	W600 2個/か所 (A806-1)	か所	1			6,100	代価表 0905
01	駐車場タイ止めア ック	一般駐車区画用 2個/カ所	か所	1	1	6,100	6,100	
	計						6,100	

代価表

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	コーナガード	H1000 小口キャップ 共	か所	1			8,160	代価表 0906
01	コーナガード	H1000 小口キャップ 共	か所	1	1	8,160	8,160	
	計						8,160	
	コーナガード	H1000 小口キャップ 共	か所	1			8,160	代価表 0907
01	コーナガード	H1000 小口キャップ 共	か所	1	1	8,160	8,160	
	計						8,160	
	ベントキャップ	SUS製150φ (防虫網付)	個	1			12,500	代価表 0908
01	パイプフード・ベントキャ ップ	ベントキャップ FD付(SUS製) 150A	個	1	1	9,150	9,150	
02	ベントキャップ 取付費	150mm	個	1	1	3,420	3,420	
	計						12,570	

代価表

349

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価 備 考
	ペントキャップ	SUS製150φ（防虫網、FD付）	個	1			12,500	代価表 0909
01	パイプフード・ペントキャップ	ペントキャップ FD付(SUS製) 150A	個	1	1	9,150	9,150	
02	ペントキャップ取付費	150mm	個	1	1	3,420	3,420	
	計						12,570	
	給気口	150φ	個	1			8,490	代価表 0910
01	ペントキャップ	ステンレス製 150φ	個	1	1	5,070	5,070	
02	ペントキャップ取付費	150mm	個	1	1	3,420	3,420	
	計						8,490	
	脱衣室 SUS製鏡	W480×H1100 厚9 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1			92,500	代価表 0911
01	SUS製鏡 (材料費)	W480×H1100 厚9 SUS鏡+ミラーマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共	か所	1	1	88,500	88,500	
02	SUS製鏡 (設置手間)	W480×H1100	か所	1	1.04	3,900	4,056	
	計						92,556	

代価表

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価 備 考
	タオル掛け	ステンレス製	か所	1			3,030	代価表 0912
01	タオル掛け (材料費)	ステンレス製	か所	1	1	860	860	
02	内装工		人	0.06	1	29,000	1,740	○
	その他		式	1	0.25	1,740	435	
	計						3,035	
	クーラースリーブ	φ100 内外共	か所	1			730	代価表 0913
01	クーラースリーブ (材料費)	φ100 内外共	か所	1	1	250	250	
02	クーラースリーブ (設置手間)	φ100	か所	1	1	480	480	
	計						730	

○は「その他」の率対象

[illegible]

代価表

外構材									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価表	備 考
	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バック約0.8m3 土砂 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,000		代価表 0915
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バック約0.8m3 土砂 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,000	2,000		
	計						2,000		
	建設発生土処分		m3	1			1,800		代価表 0916
01	建設発生土処分		m3	1	1	1,800	1,800		
	計						1,800		
	山留	鋼矢板工法 圧入工法 設置期間:3か月 SP-4型 L=11.0m	m ²	1			13,300		代価表 0917
01	山留	鋼矢板工法 圧入工法 設置期間:3か月 SP-4型 L=11.0m	式	1	1.03	13,000	13,390		
	計						13,390		
	山留	親杭横矢板工法 アースカー併用 設置期間:2か月 H=300×125×6×9 L=5.0m	m ²	1			21,400		代価表 0918
01	山留	親杭横矢板工法 設置期間:2か月 H=300×125×6×9 L=5.0m 延長さ:55.8m	式	1	1.03	20,800	21,424		
	計						21,424		

外構材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	山留	親杭横矢板工法 アース-カ*併用 設置期間:2か月 H-300×125×6×9 L=5.0m@1200	m ²	1			21,400	代価表 0919
01	山留	親杭横矢板工法 設置期間:2か月 H-300×125×6×9 L=5.0m@1200 延長さ:33.4m	式	1	1.03	20,800	21,424	
	計						21,424	
	山留	親杭横矢板工法 アース-カ*併用 設置期間:1か月 H-300×125×6×9 L=5.0m@1200	m ²	1			20,900	代価表 0920
01	山留	親杭横矢板工法 設置期間:1か月 H-300×125×6×9 L=5.0m@1200 延長さ:24.9m	式	1	1.03	20,300	20,909	
	計						20,909	
	オイルタンク 山留	親杭横矢板工法 アース-カ*併用 設置期間:1か月 H-350×175×7×11 L=9.0m@1000	m ²	1			23,300	代価表 0921
01	オイルタンク 山留	親杭横矢板工法 設置期間:1か月 H-350×175×7×11 L=9.0m@1000 延長さ:22.0m 根切深さ:2.72m	式	1	1.03	22,700	23,381	
	計						23,381	
	緊急排水貯留槽 山留	鋼矢板工法 圧入工法 設置期間:1か月 SP-4型 L=9.0m	m ²	288			19,200	代価表 0922
01	緊急排水貯留槽 山留	鋼矢板工法 設置期間:1か月 SP-4型 L=9.0m 腹起し・切梁 H-300×300×10×15	式	1	1.03	5,387,000	5,548,610	
	計						5,548,610	

代価表

外構材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	歩道改修 山留	親杭横矢板工法 アース-カ*併用 設置期間:1か月 H-300×125×6×9	m ²	1			20,900	代価表 0923
01	歩道改修 山留	親杭横矢板工法 設置期間:1か月 H-300×125×6×9 L=7.0 9本 L=4.0 3本@1200 延長さ:14.8m 根切深さ:2.5m	式	1	1.03	20,300	20,909	
	計						20,909	
	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S8 粗骨材20	m ³	1			20,000	代価表 0924
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S8 粗骨材20	m ³	1	1	20,000	20,000	
	計						20,000	
	型枠	小型構造物用打放合板型枠B種 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1			5,730	代価表 0925
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1	1	5,210	5,210	
02	型枠	打放合板型枠B種 ア-ン構造 基礎部	m ²	1	1	4,360	4,360	
03	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	▲1	1	3,840	▲3,840	
	計						5,730	

代価表

352

外構材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	燃料	軽油		1			130	代価表 0926
			L					
01	燃料	軽油	L	1	1	130	130	
	計						130	
	敷モルタル	材工共		1			48,700	代価表 0927
			m3					
01	セメント		kg	670	1	17	11,390	
02	細骨材		m3	1.11	1	4,600	5,106	
03	普通作業員		人	1.2	1	22,000	26,400	○
	その他		式	1	0.22	26,400	5,808	
	計						48,704	

代価表

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	アスファルト舗装(C)	500㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250	㎡	1			5,150	代価表 0928
			㎡					
01	アスファルト舗装(C) 車道・中型車 標準図3-3	500㎡未満	㎡	1	1	5,150	5,150	
	計						5,150	
	アスファルト舗装(D)	1000㎡～2500㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t400	㎡	1			4,240	代価表 0929
			㎡					
01	アスファルト舗装(D) 車道・大型車 標準図3-4	1000㎡～2500㎡未満	㎡	1	1	4,000	4,000	
02	再生クマツヤアソ	厚 350 車道 材料費のみ	㎡	▲1	1	520	▲520	
03	路盤材敷きならし	厚さ 35cm 1000～2500㎡未満	㎡	▲1	1	810	▲810	代価表 0930
04	路盤材締固め	厚さ 35cm 1000～2500㎡未満	㎡	▲1	1	330	▲330	代価表 0931
05	再生クマツヤアソ	厚 400 車道 材料費のみ	㎡	1	1	600	600	
06	路盤材敷きならし	厚さ 40cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	1	920	920	代価表 0932
07	路盤材締固め	厚さ 40cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	1	380	380	代価表 0933
	計						4,240	

○は「その他」の率対象

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	路盤材敷きならし	厚さ 35cm 1000～2500㎡未満	㎡	1			810	代価表 0930
01	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	1	480	480	
02	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	3	480	1,440	
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 1000～2500㎡未満	㎡	▲1	3	370	▲1,110	
	計						810	
	路盤材締固め	厚さ 35cm 1000～2500㎡未満	㎡	1			330	代価表 0931
01	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	1	180	180	
02	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	3	180	540	
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 1000～2500㎡未満	㎡	▲1	3	130	▲390	
	計						330	

代価表

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	路盤材敷きならし	厚さ 40cm 1000～2500㎡未満	㎡	1			920	代価表 0932
01	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	1	480	480	
02	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	4	480	1,920	
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 1000～2500㎡未満	㎡	▲1	4	370	▲1,480	
	計						920	
	路盤材締固め	厚さ 40cm 1000～2500㎡未満	㎡	1			380	代価表 0933
01	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	1	180	180	
02	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	4	180	720	
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 1000～2500㎡未満	㎡	▲1	4	130	▲520	
	計						380	

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	磁器質タイル舗装	厚320 タイル厚13 モルタル厚37 コンクリート厚120 路盤厚150	m ²	1			20,400	代価表 0934
01	舗装 磁器質タイル	磁器質 無釉 標準色 モルタル張り 150角 下地モルタル別途	m ²	1	1	10,500	10,500	
02	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,240	2,240	
03	コンクリート舗装(B) 標準図3-2	500mm未満 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 ワイヤーメッシュφ×150クロス共	m ²	1	1	8,300	8,300	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S8 粗骨材20	m ³	▲0.03	1	20,000	▲600	代価表 0924
	計						20,440	

代価表

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	磁器質タイル舗装	厚500 タイル厚13 モルタル厚37 コンクリート厚150 路盤厚300	m ²	1			23,000	代価表 0935
01	舗装 磁器質タイル	磁器質 無釉 標準色 モルタル張り 150角 下地モルタル別途	m ²	1	1	10,500	10,500	
02	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,240	2,240	
03	コンクリート舗装(B) 標準図3-2	500mm未満 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 ワイヤーメッシュφ×150クロス共	m ²	1	1	8,300	8,300	
04	再生クッション	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	▲1	1	220	▲220	
05	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500mm未満	m ²	▲1	1	690	▲690	
06	路盤材締固め	厚さ 15cm 500mm未満	m ²	▲1	1	390	▲390	
07	クッション	厚 300 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,140	1,140	
08	路盤材敷きならし	厚さ 30cm 500mm未満	m ²	1	1	1,350	1,350	代価表 0936
09	路盤材締固め	厚さ 30cm 500mm未満	m ²	1	1	780	780	代価表 0937
	計						23,010	

舗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	路盤材敷きならし	厚さ 30cm 500㎡未満	㎡	1			1,350		代価表 0936
01	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1	1	690	690		
02	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 500㎡未満	㎡	1	3	910	2,730		
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	▲1	3	690	▲2,070		
	計						1,350		
	路盤材締固め	厚さ 30cm 500㎡未満	㎡	1			780		代価表 0937
01	路盤材締固め	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1	1	390	390		
02	路盤材締固め	厚さ 20cm 500㎡未満	㎡	1	3	520	1,560		
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	▲1	3	390	▲1,170		
	計						780		

代価表

舗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	コンクリート舗装(A) 標準図3-2	500㎡未満 コンクリート版 t120+PK-3+RC40 t100	㎡	1			8,750		代価表 0938
01	コンクリート舗装(A) 歩道用 標準図3-1	500㎡未満	㎡	1	1	4,990	4,990		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S08 粗骨材20	m3	0.2	1	18,800	3,760		
	計						8,750		
	コンクリート舗装(A') 標準図3-2	500㎡未満 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 ワイヤメッシュφ6×150マス共	㎡	1			7,400		代価表 0939
01	コンクリート舗装(B) 車道 標準図3-1	500㎡未満	㎡	1	1	7,400	7,400		
	計						7,400		

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	駐車部 緑化ブロック舗装	厚400 芝貼共 緑化ブロック厚80 敷き砂厚20 透水性瀝青安定処理厚150 路盤厚150 (A902-1 G1-104)	㎡	1			21,300	代価表 0940
01	駐車部 緑化ブロック舗装	緑化ブロック厚80 材工共 路盤別途 (A902-1 G1-104)	㎡	1	1	6,370	6,370	
02	芝貼 標準図4-5	目地張り(A) 平面	㎡	0.4	1	1,520	608	
03	客土	材工共	m3	0.03	1	13,300	399	代価表 0941
04	敷き砂	材工共	m3	0.02	1	7,050	141	代価表 0942
05	透水シート	材工共	㎡	1	1	410	410	代価表 0943
06	透水性瀝青安定処 理		t	0.3621	1	10,000	3,621	代価表 0944
07	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1	1	7,730	7,730	代価表 0945
08	アスファルト混合物 締固め	500㎡未満	㎡	1	1	290	290	
09	クマシヤシ	厚 150 車道 材料費のみ	㎡	1	1	570	570	
10	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1	1	690	690	
11	路盤材締固め	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1	1	390	390	
12	路床整正	500㎡未満	㎡	1	1	170	170	
	計						21,389	

代価表

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	客土	材工共	m3	1			13,300	代価表 0941
01	客土	材工共	m3	1	1.03	13,000	13,390	
	計						13,390	
	敷き砂	材工共	m3	1			7,050	代価表 0942
01	敷き砂 (材料費)		m3	1.2	1	5,150	6,180	
02	盛土(B種)	発生土	m3	1	1	870	870	
	計						7,050	
	透水シート	材工共	㎡	1			410	代価表 0943
01	透水シート (材料費)		㎡	1.1	1	250	275	
02	普通作業員		人	0.005	1	22,000	110	○
	その他		式	1	0.25	110	27.5	
	計						412.5	

代価表

357

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	透水性瀝青安定処理		t	1			10,000	代価表 0944
01	透水性瀝青安定処理		t	1	1	10,000	10,000	
	計						10,000	
	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1			7,730	代価表 0945
01	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	1	730	730	
02	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	5	730	3,650	
03	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 3cm 500㎡未満	㎡	1	5	670	3,350	
	計						7,730	

代価表

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	歩道部 緑化ブロック舗装	厚400 芝貼共 緑化ブロック厚80 敷き砂厚20 透水性瀝青安定処理厚150 路盤厚150 (A902-1 G1-105)	㎡	1			15,500	代価表 0946
01	歩道部 緑化ブロック舗装	緑化ブロック厚80 材工共 路盤別途 (A902-1 G1-105)	㎡	1	1	5,520	5,520	
02	芝貼 標準図4-5	目地張り(A) 平面	㎡	0.43	1	1,520	653.6	
03	客土	材工共	m3	0.03	1	13,300	399	代価表 0941
04	敷き砂	材工共	m3	0.02	1	7,050	141	代価表 0942
05	透水シート	材工共	㎡	1	1	410	410	代価表 0943
06	透水性瀝青安定処理		t	0.3621	1	10,000	3,621	代価表 0944
07	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	㎡	1	1	1,800	1,800	代価表 0947
08	アスファルト混合物締固め	特に狭い場所 人力	㎡	1	1	310	310	
09	クラッシャー	厚 150 歩道 材料費のみ	㎡	1	1	540	540	
10	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	㎡	1	1	1,530	1,530	
11	路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	㎡	1	1	400	400	
12	路床整正	特に狭い場所 人力	㎡	1	1	260	260	
	計						15,584.6	

[illegible]

代價表

[illegible]

代価表

舗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	注意喚起用床材	点字ブロックレジンコンクリート製 300×300 厚さ30 砕石厚100 (A902-1)	か所	1			2,880		代価表 0949
01	誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロックレジンコンクリート製 300×300 厚さ30	m ²	0.09	1	28,900	2,601		
02	床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	m ²	0.09	1	2,420	217.8		
03	砂利地業	再生クワッシュラン	m ³	0.01	1	6,660	66.6		
	計						2,885.4		
	誘導用床材	点字ブロックレジンコンクリート製 300×300 厚さ30 砕石厚100 (A902-1)	か所	1			2,880		代価表 0950
01	誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロックレジンコンクリート製 300×300 厚さ30	m ²	0.09	1	28,900	2,601		
02	床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	m ²	0.09	1	2,420	217.8		
03	砂利地業	再生クワッシュラン	m ³	0.01	1	6,660	66.6		
	計						2,885.4		
	区画線工	停止線 L2000×30cm -	か所	1			1,280		代価表 0951
01	区画線工	実線 30cm -	m	2	1	640	1,280		
	計						1,280		

代価表

舗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	区画線工	横断歩道 L2000×45cm -	か所	1			1,720		代価表 0952
01	区画線工	実線 45cm -	m	2	1	860	1,720		
	計						1,720		
	区画線工	ゼブラ W200	m	1			540		代価表 0953
01	塗料		kg	0.76	1	190	144.4		
02	ガラスビーズ		kg	0.033	1	160	5.28		
03	プライマー		kg	0.33	1	440	145.2		
04	燃料	軽油	L	0.052	1	130	6.76		代価表 0926
05	区画線工	ゼブラ W200	m	1	1	200	200	○	代価表 0954
	その他		式	1	0.22	200	44		
	計						545.64		

○は「その他」の率対象

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	区画線工	ゼブラ W200		1			200	代価表 0954
			m					
01	区画線工	ゼブラ W200		1	1.02	200	204	
			m					
	計						204	
	区画線工	車いすマーク		1			6,830	代価表 0955
			か所					
01	身障者用駐車場 表示マーク 標準図3-23			1	1	6,830	6,830	
			か所					
	計						6,830	
	区画番号 白線引き	39～45		1			150	代価表 0956
			か所					
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -		0.4	1	380	152	
			m					
	計						152	
	区画線工	「消防用空地」		1			12,300	代価表 0957
			組					
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -		32.4	1	380	12,312	
			m					
	計						12,312	

代価表

[illegible]

代価表

排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
01	ヒューム管敷設 (360° 基礎) 標準図1-14	径200		1			18,300		代価表 0959
			m						
	ヒューム管敷設(人力) (360° 基礎) 標準図1-14	1種 径200	m	1	1	18,300	18,300		
	計						18,300		
01	ヒューム管敷設 (360° 基礎) 標準図1-14	径250		1			21,500		代価表 0960
			m						
	ヒューム管敷設 (360° 基礎) 標準図1-14	1種 径250	m	1	1	21,500	21,500		
	計						21,500		
01	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1100	か所	1			74,300		代価表 0961
	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1000	か所	1	1	69,200	69,200		
02	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1000	か所	1	1	69,200	69,200		
	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=900	か所	▲1	1	64,100	▲64,100		
	計						74,300		

代価表

排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
01	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1200	か所	1			79,400		代価表 0962
	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1000	か所	1	1	69,200	69,200		
02	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1000	か所	1	2	69,200	138,400		
	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=900	か所	▲1	2	64,100	▲128,200		
	計						79,400		
01	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1300	か所	1			84,500		代価表 0963
	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1000	か所	1	1	69,200	69,200		
02	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1000	か所	1	3	69,200	207,600		
	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=900	か所	▲1	3	64,100	▲192,300		
	計						84,500		

排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1400	か所	1			89,600		代価表 0964
01	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1000	か所	1	1	69,200	69,200		
02	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1000	か所	1	4	69,200	276,800		
03	コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=900	か所	▲1	4	64,100	▲256,400		
	計						89,600		
	U型側溝蓋	U150用 コンクリート製 1種	m	1			5,940		代価表 0965
01	U型側溝蓋 (材料費)	U150用 コンクリート製 1種 L600	m	1.05	1	1,210	1,270.5		
02	U型側溝蓋 設置手間	L600	m	1	1	3,830	3,830	○	代価表 0966
	その他		式	1	0.22	3,830	842.6		
	計						5,943.1		
	U型側溝蓋 設置手間	L600	m	1			3,830		代価表 0966
01	U型側溝蓋 設置手間	L600	m	1	1.03	3,720	3,831.6		
	計						3,831.6		

代価表

排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設雨水本管接続	VU400 コンクリート補強共	か所	1			17,600		代価表 0967
01	既設雨水本管接続	VU400	か所	1	1.03	9,720	10,011.6		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.1	1	18,800	1,880		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.1	1	7,850	785		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.96	1	5,210	5,001.6		
	計						17,678.2		
	配管トンパシ鉄蓋 取付手間	400×800	か所	1			10,600		代価表 0968
01	铸铁製ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
	計						10,600		

囲障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	コンクリート塀	H2000 忍び返しH600共 (A902-2 G1-205)	m	1			65,000	代価表 0969
01	砂利地業	再生クワツシャツン	m3	0.16	1	6,660	1,065.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.05	1	18,800	940	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.05	1	8,230	411.5	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.48	1	18,800	9,024	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.48	1	7,850	3,768	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.26	1	5,210	6,564.6	
07	型枠	小型構造物用打放合板型枠B種 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	4	1	5,730	22,920	代価表 0925
08	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	4	1	780	3,120	
09	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.03	1	112,000	3,360	
10	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.002	1	110,000	220	
11	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.031	1	105,600	3,273.6	
12	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.12	1	620	74.4	
13	コンクリート塀用 忍び返し	H600 溶融亜鉛メッキ 支柱:St φ50.8×2.3 バードトリヤ:φ2.0 4段 (A902-2)	m	1	1	10,300	10,300	
	計						65,041.7	

代価表

囲障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	コンクリート塀A (忍び返し付)	H2000 CB塀 忍び返しH500共 (A902-13)	m	1			65,000	代価表 0970
01	砂利地業	再生クワツシャツン	m3	0.16	1	6,660	1,065.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.08	1	18,800	1,504	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.08	1	8,230	658.4	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.37	1	19,400	7,178	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.37	1	7,850	2,904.5	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.98	1	5,210	10,315.8	
07	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.021	1	112,000	2,352	
08	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.031	1	110,000	3,410	
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.05	1	105,600	5,280	
10	補強コンクリートブロック 帳壁	空洞ブロックC(16) 厚さ150mm 外 壁	m ²	2	1	10,600	21,200	
11	コンクリート塀A用 忍び返し	H500 溶融亜鉛メッキ 支柱:St φ50.8×2.3 バードトリヤ:φ2.0 3段 (A902-13)	m	1	1	9,170	9,170	
	計						65,038.3	

開障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート塀B (忍び返し付)	H2000 CB塀 忍び返しH500共 (A902-13)	m	1			127,600	代価表 0971
01	砂利地業	再生クワシヤン	m3	0.45	1	6,660	2,997	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.15	1	18,800	2,820	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.15	1	8,230	1,234.5	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	1.04	1	19,400	20,176	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	1.04	1	7,850	8,164	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.23	1	5,210	16,828.3	
07	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.052	1	112,000	5,824	
08	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.071	1	110,000	7,810	
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.118	1	105,600	12,460.8	
10	補強コンクリートブロック 板壁	空洞ブロック(16) 厚さ120mm 外 壁	m ²	4	1	9,320	37,280	
11	コンクリート塀B用 忍び返し	H500 溶融亜鉛メッキ 支柱:St φ50.8×2.3 バーストワイヤ:φ2.0 3段 (A902-13)	m	1	1	9,170	9,170	
12	砂利地業	栗石	m3	0.19	1	10,000	1,900	代価表 0972
13	水抜きパイプ	VP200×L240 材工共	か所	0.5	1	1,980	990	代価表 0973
	計						127,654.6	

代価表

開障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	砂利地業	栗石	m3	1			10,000	代価表 0972
01	砂利地業 (材料費)	栗石	m3	1.1	1	4,100	4,510	
02	普通作業員		人	0.2	1	22,000	4,400	○
	その他		式	1	0.25	4,400	1,100	
	計						10,010	
	水抜きパイプ	VP200×L240 材工共	か所	1			1,980	代価表 0973
01	スリーブ(VP)	径200 長さ250	か所	1	1	2,020	2,020	
02	スリーブ(VP)	径200 長さ250	か所	▲1	0.2	2,020	▲404	
03	スリーブ(VP)	径200 長さ200	か所	1	0.2	1,850	370	
	計						1,986	

囲障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート塀C (忍び返し付)	H2000 CB塀 忍び返しH500共 (A902-13)	m	1			65,000	代価表 0974
01	砂利地業	再生クワッシャラン	m3	0.16	1	6,660	1,065.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.08	1	18,800	1,504	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.08	1	8,230	658.4	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.37	1	19,400	7,178	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.37	1	7,850	2,904.5	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.98	1	5,210	10,315.8	
07	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.021	1	112,000	2,352	
08	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.031	1	110,000	3,410	
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.05	1	105,600	5,280	
10	補強コンクリートブロック 板壁	空洞ブロックC(16) 厚さ150mm 外 壁	m ²	2	1	10,600	21,200	
11	コンクリート塀C用 忍び返し	H500 溶融亜鉛メッキ 支柱:St φ 50.8×2.3 バーストワイヤ:φ 2.0 3段 (A902-13)	m	1	1	9,170	9,170	
	計						65,038.3	

囲障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	メッシュフェンス	H1800 基礎ブロック180×180×450共 (A902-2 G1-206)	m	1			12,800	代価表 0975
01	メッシュフェンス	H1800 基礎ブロック180×180×450共 (A902-2 G1-206)	m	1	1	12,800	12,800	代価表 0976
02	砂利地業	再生クワッシャラン	m3	0.004	1	6,660	26.64	
	計						12,826.64	
	メッシュフェンス	H1800 基礎ブロック180×180×450共 (A902-2 G1-206)	m	1			12,800	代価表 0976
01	メッシュフェンス	H1800 基礎ブロック180×180×450共 (A902-2 G1-206)	m	1	1.02	12,600	12,852	
	計						12,852	

囲障									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	メッシュフェンス門扉	W1200×H1800 基礎共	か所	1			80,000		代価表 0977
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.03	1	6,660	199.8		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.02	1	18,800	376		
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.02	1	8,230	164.6		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.11	1	18,800	2,068		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.11	1	11,900	1,309		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.44	1	5,210	7,502.4		
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.18	1	620	111.6		
08	メッシュフェンス門扉	W1200×H1800 基礎別途	か所	1	1	68,300	68,300		代価表 0978
	計						80,031.4		
	メッシュフェンス門扉	W1200×H1800 基礎別途	か所	1			68,300		代価表 0978
01	メッシュフェンス門扉	W1200×H1800 基礎別途	か所	1	1	68,300	68,300		
	計						68,300		

代価表

囲障									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	門扉-1	W3650×3750×H2000 忍び返しH600、基礎共 (A902-2 G1-201)	か所	1			2,589,000		代価表 0979
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.92	1	6,660	6,127.2		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.46	1	18,800	8,648		
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.46	1	8,230	3,785.8		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	5.62	1	18,800	105,656		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	5.62	1	7,850	44,117		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	9.94	1	5,210	51,787.4		
07	型枠	小型構造物用開放合板型枠B種 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	25.96	1	5,730	148,750.8		代価表 0925
08	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	25.96	1	780	20,248.8		
09	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.14	1	112,000	15,680		
10	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.135	1	105,600	14,256		
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	8	1	620	4,960		
12	門扉-1	W3650×3750×H2000 忍び返しH600、基礎別途 (A902-2 G1-201)	か所	1	1	2,096,000	2,096,000		
13	門扉-1上 忍び返し	H600 溶融亜鉛メッキ 支柱:St φ50.8×2.3 バードリヤ:φ2.0 4段 (A902-2 G1-201)	m	6.7	1	10,300	69,010		

[illegible]

代價表

取 除								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	門扉-2	W6300×H2000 忍び返しH600、基礎共 (A902-2 G1-202)	か所	1			2,347,000	代価表 0980
01	砂利地業	再生クワッシャー	m3	0.86	1	6,660	5,727.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.43	1	18,800	8,084	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.43	1	8,230	3,538.9	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	5.93	1	18,800	111,484	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	5.93	1	7,850	46,550.5	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	11.23	1	5,210	58,508.3	
07	型枠	小型構造物用打放合板型枠B種 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	32.12	1	5,730	184,047.6	代価表 0925
08	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目遣いばらい	m ²	32.12	1	780	25,053.6	
09	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.16	1	112,000	17,920	
10	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.154	1	105,600	16,262.4	
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	7.23	1	620	4,482.6	
12	門扉-2	W6300×H2000 忍び返しH600、基礎別途 (A902-2 G1-202)	か所	1	1	1,802,000	1,802,000	
13	門扉-2上 忍び返し	H600 溶融亜鉛メッキ 支柱:Stφ50.8×2.3 バードリフト:φ2.0 4段 (A902-2 G1-201)	m	6.2	1	10,300	63,860	

囲障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	門扉-2	W6300×H2000 忍び返しH600、基礎共 (A902-2 G1-202)	か所	1			2,347,000	代価表 0980
	計						2,347,519.5	
	RC塀門扉	W900×H2000 電気錠共 基礎共	か所	1			343,800	代価表 0981
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.03	1	6,660	199.8	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.16	1	18,800	3,008	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.16	1	7,850	1,256	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.6	1	5,210	8,336	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.32	1	620	198.4	
06	RC塀門扉	W900×H2000 電気錠共 基礎別途	か所	1	1	330,900	330,900	
	計						343,898.2	

代価表

囲障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ベイク置き場 RC壁	H2800 フッ素樹脂クリア塗装	m	1			111,900	代価表 0982
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.26	1	6,660	1,731.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.09	1	18,800	1,692	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.09	1	8,230	740.7	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1.19	1	18,800	22,372	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	1.19	1	7,850	9,341.5	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.9	1	5,210	9,899	
07	型枠	小型構造物用開放合板型枠A種 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	5.6	1	6,280	35,168	代価表 0983
08	打放し面補修	A 種 コシ処理 目違いばらい無	m ²	5.6	1	460	2,576	
09	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.044	1	112,000	4,928	
10	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.025	1	110,000	2,750	
11	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.066	1	105,600	6,969.6	
12	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	m ²	0.22	1	590	129.8	
13	RC壁 フッ素樹脂クリア塗装		m ²	5.82	1	2,350	13,677	代価表 0984
	計						111,975.2	

囲障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	型枠	小型構造物用打放合板型枠A種 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1			6,280	代価表 0983
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1	1	5,210	5,210	
02	型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	1	1	5,580	5,580	
03	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	▲1	1	4,510	▲4,510	
	計						6,280	
	RC壁 珪素樹脂ｸﾘｰﾌ塗装		m ²	1			2,350	代価表 0984
01	RC壁 珪素樹脂ｸﾘｰﾌ塗装		m ²	1	1	2,350	2,350	
	計						2,350	

代価表

囲障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	ﾊﾞｲｸ置き場 RC立上り	W200×H300 珪素樹脂ｸﾘｰﾌ塗装	m	1			32,200	代価表 0985
01	砂利地業	再生ｸﾞﾗｯｼｬｰﾝ	m ³	0.17	1	6,660	1,132.2	
02	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.06	1	18,800	1,128	
03	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	捨てｺﾝｸﾘｰﾄ 人力打設 S15～S18	m ³	0.06	1	8,230	493.8	
04	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.41	1	18,800	7,708	
05	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.41	1	7,850	3,218.5	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.5	1	5,210	7,815	
07	型枠	小型構造物用打放合板型枠A種 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.6	1	6,280	3,768	代価表 0983
08	打放し面補修	A 種 コｰﾝ処理 目違いばらい無	m ²	0.6	1	460	276	
09	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.014	1	112,000	1,568	
10	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.008	1	110,000	880	
11	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.021	1	105,600	2,217.6	
12	床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	m ²	0.2	1	590	118	
13	RC壁 珪素樹脂ｸﾘｰﾌ塗装		m ²	0.8	1	2,350	1,880	代価表 0984
	計						32,203.1	

[illegible]

代價表

[illegible]

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	車止め(1)	φ115×H850 固定式 基礎共 (A902-3 G1-305)	か所	1			27,900	代価表 0988
01	砂利地業	再生クワツシヤラン	m3	0.01	1	6,660	66.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.02	1	18,800	376	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.02	1	11,900	238	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	0.3	1	5,210	1,563	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.09	1	620	55.8	
06	車止め(1)	φ115×H850 固定式 基礎別途 (A902-3 G1-305)	か所	1	1	25,700	25,700	
	計						27,999.4	

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	車止め(2)	φ115×H850 脱着式 基礎共 (A902-3 G1-306)	か所	1			41,100	代価表 0989
01	砂利地業	再生クワツシヤラン	m3	0.01	1	6,660	66.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.02	1	18,800	376	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.02	1	11,900	238	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	0.3	1	5,210	1,563	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.09	1	620	55.8	
06	車止め(2)	φ115×H850 脱着式 基礎別途 (A902-3 G1-306)	か所	1	1	38,900	38,900	
	計						41,199.4	
	郵便ボックス	W280×D392×H240 RC壁埋込 前入後出 防露タイプ 鍵付き	か所	1			35,400	代価表 0990
01	郵便ボックス (材料費)	W280×D392×H240 RC壁埋込 前入後出 防露タイプ 鍵付き	か所	1	1	18,200	18,200	
02	配管工		人	0.56	1	25,000	14,000	○
	その他		式	1	0.23	14,000	3,220	
	計						35,420	

代価表

372

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	OPPBOX	W380×H280 壁付 前入前出 防滴タイプ 鍵付き	か所	1			29,800		代価表 0991
01	OPPBOX (材料費)	W380×H280 壁付 前入前出 防滴タイプ 鍵付き	か所	1	1	12,600	12,600		
02	配管工		人	0.56	1	25,000	14,000	○	
	その他		式	1	0.23	14,000	3,220		
	計						29,820		
	フラッグポール	H9000 基礎共 (A902-3 G1-304)	か所	1			286,300		代価表 0992
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.06	1	6,660	399.6		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.36	1	18,800	6,768		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.36	1	11,900	4,284		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	2.4	1	5,210	12,504		
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.36	1	620	223.2		
06	フラッグポール	H9000 基礎別途 (A902-3 G1-304)	か所	1	1	262,200	262,200		
	計						286,378.8		

代価表

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カーブミラー	鏡面：φ800ステンレス 支柱：φ71.3×3.2×H4000 注意板付 基礎共	か所	1			120,200		代価表 0993
01	カーブミラー	鏡面：φ800 ステンレス製 支柱：φ71.3×3.2×H4000 注意板別途 基礎共	か所	1	1	118,100	118,100		代価表 0994
02	カーブミラー用 注意板 (材料費)		か所	1	1	2,100	2,100		
	計						120,200		
	カーブミラー	鏡面：φ800 ステンレス製 支柱：φ71.3×3.2×H4000 注意板別途 基礎共	か所	1			118,100		代価表 0994
01	カーブミラー	鏡面：φ800 ステンレス製 支柱：φ71.3×3.2×H4000 注意板別途 基礎共	か所	1	1.02	115,800	118,116		
	計						118,116		

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	受付インターホン	240×150×H1250 基礎共 (A902-5 G1-502)	か所	1			80,600		代価表 0995
01	砂利地業	再生クワツシャツン	m3	0.02	1	6,660	133.2		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	18,800	564		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.03	1	11,900	357		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.39	1	5,210	2,031.9		
05	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.008	1	110,000	880		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.008	1	105,600	844.8		
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.1	1	620	62		
08	受付インターホン	240×150×H1250 BOX:SUS t1.5加工 HL仕上 フレーム:St C-75×45×15×2.3 St L-40×40×3 BPL:PL-6×240×150 基礎別途 (A902-5 G1-502)	か所	1	1	75,800	75,800		
	計						80,672.9		

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	防火水槽	W7200×D3400×H3400 容量:40.16m3 耐荷重:T-20 (A902-9 G1-901)	か所	1			2,498,000		代価表 0996
01	砂利地業	再生クワツシャツン	m3	5.55	1	6,660	36,963		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	4.58	1	18,800	86,104		
03	コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	4.58	1	1,120	5,129.6		
04	コンクリートボンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600		
05	コンクリートボンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	4.58	1	830	3,801.4		
06	型枠	普通合板型枠 - 基礎部	m ²	8.93	1	3,840	34,291.2		
07	敷モルタル	材工共	m3	0.46	1	48,700	22,402		代価表 0927
08	防火水槽	W7200×D3400×H3400 容量:40.16m3 耐荷重:T-20 防水工、内部仕上、クワツ 含む 人孔鉄蓋、基礎コンクリート、モルタル、碎石別 途 材工共 (A902-9 G1-901)	か所	1	1	2,136,000	2,136,000		
09	防火水槽 人孔鉄蓋	φ600 T-25 鍵付き 防錆塗装、浮上防止型、落下防止柵付 受枠共 (A902-9 G1-901)	か所	1	1	80,400	80,400		
	計						2,498,691.2		

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	標識 (公設防火水槽)	H1700(支柱)+575(標識) 基礎共 (A902-2 G1-203)	か所	1			63,100	代価表 0997
01	砂利地業	再生クワツシャツ	m3	0.02	1	6,660	133.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.04	1	18,800	752	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.04	1	11,900	476	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.54	1	5,210	2,813.4	
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.009	1	110,000	990	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.009	1	105,600	950.4	
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.09	1	620	55.8	
08	標識 (公設防火水槽)	H1700(支柱)+575(標識) 基礎別途 (A902-2 G1-203)	か所	1	1	57,000	57,000	
	計						63,170.8	

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	緊急排水貯留槽	W7500×D4520×H4310 T-20 (A902-10~12)	か所	1			16,104,000	代価表 0998
01	砂利地業	再生クワツシャツ	m3	9.09	1	6,660	60,539.4	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	7.27	1	18,800	136,676	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	13.78	1	18,800	259,064	
04	コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 50m3/回未満 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	m3	7.27	1	1,120	8,142.4	
05	コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 50m3/回未満 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	m3	13.78	1	1,120	15,433.6	
06	コンクリートボンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	2	1	93,600	187,200	
07	コンクリートボンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	7.27	1	830	6,034.1	
08	コンクリートボンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	13.78	1	830	11,437.4	
09	型枠	普通合板型枠 - 基礎部	m ²	6.56	1	3,840	25,190.4	
10	敷モルタル	材工共	m3	0.65	1	48,700	31,655	代価表 0927
11	緊急排水貯留槽	W7500×D4520×H4310 T-20 水中梯子、PC銅より線、定着具含む 人孔、人孔鉄蓋別途 材工共 (A902-10~12)	か所	1	1	12,096,000	12,096,000	
12	床・壁 ポキシ樹脂ライニング	耐有機酸 下地調整共	m ²	91.93	1	17,800	1,636,354	
13	天井 ポキシ樹脂ライニング	耐有機酸 下地調整共	m ²	27.34	1	23,100	631,554	

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	緊急排水貯留槽	W7500×D4520×H4310 T-20 (A902-10～12)	か所	1			16,104,000		代価表 0998
14	目地充填工	耐有機酸	m	117.09	1	2,200	257,598		
15	直壁 (材料費)	H600 1号	か所	4	1	24,200	96,800		
16	斜壁 (材料費)	H600 1号	か所	4	1	30,700	122,800		
17	調整リング (材料費)	H150	か所	4	1	9,550	38,200		
18	調整金具 (材料費)		か所	4	1	5,720	22,880		
19	組立マンホール設置手 間	H1510 1号	か所	4	1	28,500	114,000	○	代価表 0999
20	緊急排水貯留槽 人孔鉄蓋	φ600 T-25 自動錠 鍵付き 受枠共	か所	4	1	80,400	321,600		
	その他		式	1	0.22	114,000	25,080		
	計						16,104,238.3		
	組立マンホール設置手 間	H1510 1号	か所	1			28,500		代価表 0999
01	組立マンホール設置手 間	H1510 1号	か所	1	1.03	27,700	28,531		
	計						28,531		

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	オイルタンク	W5850×D2650×H2750 (A902-7)	か所	1			2,804,000		代価表 1000
01	砂利地業	再生グラツシヤラン	m3	2.59	1	6,660	17,249.4		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1.03	1	18,800	19,364		
03	コンクリート打設手 間	捨てコンクリート ボンプ 打設 30m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	1.03	1	1,750	1,802.5		
04	コンクリートボンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600		
05	コンクリートボンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	1.03	1	830	854.9		
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	23.67	1	18,800	444,996		
07	コンクリート打設手 間	基礎部 ボンプ 打設 50m3/回未満 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	23.67	1	1,120	26,510.4		
08	コンクリートボンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600		
09	コンクリートボンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	23.67	1	830	19,646.1		
10	型枠	普通合板型枠 - 基礎部	m ²	34.74	1	3,840	133,401.6		
11	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	m ²	30.66	1	4,360	133,677.6		
12	型枠	片面型枠	m ²	11.29	1	5,150	58,143.5		代価表 1001
13	打放し面補修	B 種 コシ処理 部分目塗りばらい	m ²	30.66	1	780	23,914.8		
14	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.025	1	112,000	2,800		

代価表

376

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	オイルタンク	W5850×D2650×H2750 (A902-7)	か所	1			2,804,000	代価表 1000
15	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.056	1	110,000	6,160	
16	異形鉄筋(SD295)	D16	t	4.598	1	108,000	496,584	
17	鉄筋加工組立	小型構造物	t	4.499	1	105,600	475,094.4	
18	壁 自閉樹脂塗膜防水材	B-2工法	m ²	30.66	1	5,440	166,790.4	代価表 1002
19	天端 自閉樹脂塗膜防水材	B-2工法	m ²	14.49	1	5,440	78,825.6	代価表 1003
20	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	14.49	1	480	6,955.2	
21	天井 防水シート	高圧法ボリフレッシュシート 材工共	m ²	9.75	1	2,440	23,790	代価表 1004
22	床 防水モルタル塗り	厚15	m ²	9.53	1	2,440	23,253.2	代価表 1005
23	壁 防水モルタル塗り	厚15	m ²	30.99	1	3,910	121,170.9	代価表 1006
24	床コンクリート直均し 仕上げ	刷毛引き	m ²	14.49	1	620	8,983.8	代価表 1007
25	連通管	VP40×L300 材工共	か所	4	1	1,030	4,120	代価表 1008
26	アンカーボルト (材料費)	M20×L680	か所	4	1	360	1,440	
27	アンカーボルト埋込み	M20	か所	4	1	2,610	10,440	代価表 1009
28	止水板	5×150 非加硫プラスチック系 材工共	m	34	1	2,880	97,920	代価表 1010

代価表

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	オイルタンク	W5850×D2650×H2750 (A902-7)	か所	1			2,804,000	代価表 1000
29	スラスト	W25×H110～145	m	17	1	1,970	33,490	代価表 1011
30	乾燥砂充填	材工共	m ³	15.65	1	11,500	179,975	代価表 1012
	計						2,804,553.3	
	型枠	片面型枠	m ²	1			5,150	代価表 1001
01	型枠	片面型枠	m ²	1	1.03	5,000	5,150	
	計						5,150	
	壁 自閉樹脂塗膜防水材	B-2工法	m ²	1			5,440	代価表 1002
01	壁 自閉樹脂塗膜防水材	B-2工法	m ²	1	1.02	5,340	5,446.8	
	計						5,446.8	

代価表

377

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	天端 自閉樹脂塗膜防水 材	B-2工法	m ²	1			5,440	代価表 1003
01	天端 自閉樹脂塗膜防水 材	B-2工法	m ²	1	1.02	5,340	5,446.8	
	計						5,446.8	
	天井 防水シート	高圧法 [※] リエフレシート 材工共	m ²	1			2,440	代価表 1004
01	天井 防水シート (材料費)	高圧法 [※] リエフレシート	m ²	1.1	1	2,100	2,310	
02	普通作業員		人	0.005	1	22,000	110	○
	その他		式	1	0.25	110	27.5	
	計						2,447.5	
	床 防水モルタル塗り	厚15	m ²	1			2,440	代価表 1005
01	床 防水モルタル塗り	厚15	m ²	1	1.04	2,350	2,444	
	計						2,444	

代価表

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁 防水モルタル塗り	厚15	m ²	1			3,910	代価表 1006
01	壁 防水モルタル塗り	厚15	m ²	1	1.04	3,760	3,910.4	
	計						3,910.4	
	床コンクリート直均し 仕上げ	刷毛引き	m ²	1			620	代価表 1007
01	床コンクリート直均し 仕上げ	刷毛引き	m ²	1	1.04	600	624	
	計						624	
	連通管	VP40×L300 材工共	か所	1			1,030	代価表 1008
01	スリーブ (VP)	径40 長さ300	か所	1	1	1,030	1,030	
	計						1,030	
	アンカー [※] 埋込み	M20	か所	1			2,610	代価表 1009
01	アンカー [※] 埋込み (B種)	径16～19(主柱) 取付手間	本	1	1	2,610	2,610	
	計						2,610	

○は「その他」の率対象

[illegible][illegible]

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	配管トレンチ	W1750×L2910×H1120 上部基礎共 (A902-7)	か所	1			928,900		代価表 1014
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.85	1	6,660	5,661		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.28	1	18,800	5,264		
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.28	1	8,230	2,304.4		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	3.11	1	18,800	58,468		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	3.11	1	11,900	37,009		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	23.21	1	5,210	120,924.1		
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.021	1	112,000	2,352		
08	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.638	1	110,000	70,180		
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.633	1	105,600	66,844.8		
10	配管トレンチ鉄蓋 (材料費)	400×800 20t耐圧 防水型 防災錆塗装、盗難防止鎖付 受枠共 (A902-7)	か所	2	1	128,000	256,000		
11	配管トレンチ鉄蓋 取付手間	400×800	か所	2	1	10,600	21,200		代価表 0968
12	配管トレンチ隅部金物	L-75×75×6 溶融亜鉛メッキ仕上 材工共 (A902-7)	m	9.32	1	19,500	181,740		
13	配管トレンチ蓋周囲金 物	L-75×75×6 溶融亜鉛メッキ仕上 材工共 (A902-7)	m	4.56	1	19,500	88,920		
14	スラスト	厚25	m ²	1.96	1	6,190	12,132.4		代価表 1015

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	配管トレンチ	W1750×L2910×H1120 上部基礎共 (A902-7)	か所	1			928,900		代価表 1014
	計						928,999.7		
	スラスト	厚25	m ²	1			6,190		代価表 1015
01	スラスト (材料費)	厚25	m ²	1.05	1	4,720	4,956		
02	普通作業員		人	0.045	1	22,000	990	○	
	その他		式	1	0.25	990	247.5		
	計						6,193.5		

代価表

380

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	受水槽基礎	W4900×D2400×H450	か所	1			547,500		代価表 1016
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	1.88	1	6,660	12,520.8		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.63	1	18,800	11,844		
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.63	1	8,230	5,184.9		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	8.55	1	18,800	160,740		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	8.55	1	11,900	101,745		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	6.58	1	5,210	34,281.8		
07	型枠	小型構造物用打放合板型枠B種 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	9.9	1	5,730	56,727		代価表 0925
08	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	9.9	1	780	7,722		
09	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.714	1	110,000	78,540		
10	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.687	1	105,600	72,547.2		
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	9.12	1	620	5,654.4		
	計						547,507.1		

代価表

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	駐輪場上屋	W3620×D2100×H2210 7台用 基礎共 (A902-5 G1-501)	か所	1			342,100		代価表 1017
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.22	1	6,660	1,465.2		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1.12	1	18,800	21,056		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	1.12	1	11,900	13,328		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	4.4	1	5,210	22,924		
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	2.24	1	620	1,388.8		
06	駐輪場上屋	W3620×D2100×H2210 7台用 基礎別途 (A902-5 G1-501)	か所	1	1	282,000	282,000		
	計						342,162		

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	駐輪場上屋	W5740×D2100×H2210 11台用 基礎共 (A902-5 G1-501)	か所	1			570,900		代価表 1018
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.44	1	6,660	2,930.4		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	2.24	1	18,800	42,112		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	2.24	1	11,900	26,656		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	7.4	1	5,210	38,554		
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	4.48	1	620	2,777.6		
06	駐輪場上屋	W5740×D2100×H2210 11台用 基礎別途 (A902-5 G1-501)	か所	1	1	457,900	457,900		
	計						570,930		

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	施設名称シボ [※] ルサイン	W800×H3950 SUS t1.5加工 アルタ [※] 焼付塗装仕上 基礎共 (A902-3 G1-301)	か所	1			1,276,000		代価表 1019
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.17	1	6,660	1,132.2		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.08	1	18,800	1,504		
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - S15～S18	m3	0.08	1	8,230	658.4		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1.15	1	18,800	21,620		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	1.15	1	11,900	13,685		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.84	1	5,210	20,006.4		
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.025	1	112,000	2,800		
08	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.058	1	110,000	6,380		
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.08	1	105,600	8,448		
10	施設名称シボ [※] ルサイン	W800×H3950 SUS t1.5加工 アルタ [※] 焼付塗装仕上 基礎別途 (A902-3 G1-301)	か所	1	1	1,200,000	1,200,000		
	計						1,276,234		

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	屋外掲示板	W3690×H2280 SUS t1.5加工 HL仕上 基礎共 (A902-3 G1-302)	か所	1			945,200	代価表 1020
01	砂利地業	再生クマツタケ	m3	0.15	1	6,660	999	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.07	1	18,800	1,316	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.07	1	8,230	576.1	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.54	1	18,800	10,152	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.54	1	11,900	6,426	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.6	1	5,210	18,756	
07	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.033	1	110,000	3,630	
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.032	1	105,600	3,379.2	
09	屋外掲示板	W3690×H2280 SUS t1.5加工 HL仕上 基礎別途 (A902-3 G1-302)	か所	1	1	900,000	900,000	
	計						945,234.3	

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部誘導サイン (駐車場誘導)	W450×H1500 SUS t1.5加工 珪酸塩付塗装仕上 基礎共 (A902-4 G1-401)	か所	1			203,000	代価表 1021
01	砂利地業	再生クマツタケ	m3	0.06	1	6,660	399.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	18,800	564	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.03	1	8,230	246.9	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.19	1	18,800	3,572	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.19	1	11,900	2,261	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.12	1	5,210	5,835.2	
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.008	1	112,000	896	
08	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.02	1	110,000	2,200	
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.027	1	105,600	2,851.2	
10	外部誘導サイン (駐車場誘導)	W450×H1500 SUS t1.5加工 珪酸塩付塗装仕上 基礎別途 (A902-4 G1-401)	か所	1	1	184,200	184,200	
	計						203,025.9	

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部誘導サイン (進入禁止)	W450×H1500 SUS t1.5加工 アルタ焼付塗装仕上 基礎共 (A902~4 G1-401)	か所	1			203,000	代価表 1022
01	砂利地業	再生クマツチャップ	m3	0.06	1	6,660	399.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	18,800	564	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.03	1	8,230	246.9	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.19	1	18,800	3,572	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.19	1	11,900	2,261	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.12	1	5,210	5,835.2	
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.008	1	112,000	896	
08	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.02	1	110,000	2,200	
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.027	1	105,600	2,851.2	
10	外部誘導サイン (進入禁止)	W450×H1500 SUS t1.5加工 アルタ焼付塗装仕上 基礎別途 (A902~4 G1-401)	か所	1	1	184,200	184,200	
	計						203,025.9	

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部誘導サイン (駐車サイン)	W450×H1500 SUS t1.5加工 アルタ焼付塗装仕上 基礎共 (A902~4 G1-401)	か所	1			203,000	代価表 1023
01	砂利地業	再生クマツチャップ	m3	0.06	1	6,660	399.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	18,800	564	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.03	1	8,230	246.9	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.19	1	18,800	3,572	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.19	1	11,900	2,261	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.12	1	5,210	5,835.2	
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.008	1	112,000	896	
08	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.02	1	110,000	2,200	
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.027	1	105,600	2,851.2	
10	外部誘導サイン (駐車サイン)	W450×H1500 SUS t1.5加工 アルタ焼付塗装仕上 基礎別途 (A902~4 G1-401)	か所	1	1	184,200	184,200	
	計						203,025.9	

工作物									単対象	備 考
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額			
	施設誘導サイン	W450×H1500 SUS t1.5加工 珪酸焼付塗装仕上 基礎共 (A902~4 G1-402)	か所	1			186,800			代価表 1024
01	砂利地業	再生クワツシャツ	m3	0.06	1	6,660	399.6			
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	18,800	564			
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.03	1	8,230	246.9			
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.19	1	18,800	3,572			
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.19	1	11,900	2,261			
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.12	1	5,210	5,835.2			
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.008	1	112,000	896			
08	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.02	1	110,000	2,200			
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.027	1	105,600	2,851.2			
10	施設誘導サイン	W450×H1500 SUS t1.5加工 珪酸焼付塗装仕上 基礎別途 (A902~4 G1-402)	か所	1	1	168,000	168,000			
	計						186,825.9			

工作物									単対象	備 考
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額			
	駐輪場サイン-1	W450×H1500 SUS t1.5加工 珪酸焼付塗装仕上 基礎共 (A902~4 G1-403)	か所	1			167,000			代価表 1025
01	砂利地業	再生クワツシャツ	m3	0.06	1	6,660	399.6			
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	18,800	564			
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.03	1	8,230	246.9			
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.19	1	18,800	3,572			
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.19	1	11,900	2,261			
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.12	1	5,210	5,835.2			
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.008	1	112,000	896			
08	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.02	1	110,000	2,200			
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.027	1	105,600	2,851.2			
10	駐輪場サイン-1	W450×H1500 SUS t1.5加工 珪酸焼付塗装仕上 基礎別途 (A902~4 G1-403)	か所	1	1	148,200	148,200			
	計						167,025.9			

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	駐輪場サイン-2	W450×H1500 SUS t1.5加工 アルタ焼付塗装仕上 基礎共 (A902-4 G1-404)	か所	1			203,000		代価表 1026
01	砂利地業	再生クワツシャツン	m3	0.06	1	6,660	399.6		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	18,800	564		
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.03	1	8,230	246.9		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.19	1	18,800	3,572		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.19	1	11,900	2,261		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.12	1	5,210	5,835.2		
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.008	1	112,000	896		
08	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.02	1	110,000	2,200		
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.027	1	105,600	2,851.2		
10	駐輪場サイン-2	W450×H1500 SUS t1.5加工 アルタ焼付塗装仕上 基礎別途 (A902-4 G1-404)	か所	1		184,200	184,200		
	計						203,025.9		

工作物									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ゆずりあい駐車サイン	W450×H1500 SUS t1.5加工 アルタ焼付塗装仕上 基礎共 (A902~4 G1-404-2)	か所	1			203,000		代価表 1027
01	砂利地業	再生クワツシャン	m3	0.06	1	6,660	399.6		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	18,800	564		
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.03	1	8,230	246.9		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.19	1	18,800	3,572		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.19	1	11,900	2,261		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.12	1	5,210	5,835.2		
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.008	1	112,000	896		
08	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.02	1	110,000	2,200		
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.027	1	105,600	2,851.2		
10	ゆずりあい駐車サイン	W450×H1500 SUS t1.5加工 アルタ焼付塗装仕上 基礎別途 (A902~4 G1-404-2)	か所	1	1	184,200	184,200		
	計						203,025.9		

歩道改修								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	可変側溝撤去	300×1000 集積・積込み共	m	1			1,870	代価表 1028
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.3	1	3,580	1,074	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.3	1	2,170	651	
03	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.07	1	2,170	151.9	
	計						1,876.9	
	アスファルト舗装撤去	厚400 アスファルト厚50+路盤厚350 集積・積込み共	m ²	1			1,210	代価表 1029
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.05	1	6,880	344	
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.35	1	2,480	868	
	計						1,212	

代価表

歩道改修								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	ネットフェンス撤去	H1200 集積・積込み共	m	1			2,530	代価表 1030
01	鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1.2	1	1,730	2,076	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.06	1	3,580	214.8	
03	内装材 積込み	機 械	m3	0.06	1	1,830	109.8	
04	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.06	1	2,170	130.2	
	計						2,530.8	
	可変側溝新設	300×1000 蓋共	m	1			23,700	代価表 1031
01	可変側溝(材料費)	300×1000 蓋共	m	1	1	15,600	15,600	
02	可変側溝施工手間	1000kg/個以下	m	1	1	5,400	5,400	○ 代価表 1032
03	碎石(材料費)		m3	0.08	1	1,050	84	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.08	1	18,800	1,504	
	その他		式	1	0.22	5,400	1,188	
	計						23,776	

代価表

387

歩道改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	可変側溝施工手間	1000kg/個以下		1			5,400	代価表 1032
			m	1	1.03	5,250	5,407.5	
01	可変側溝施工手間	1000kg/個以下	m	1	1.03	5,250	5,407.5	
	計						5,407.5	
	アスファルト舗装復旧	厚400 アスファルト厚50+路盤厚350		1			8,300	代価表 1033
			m ²	1	1	8,300	8,300	
01	アスファルト舗装(E) 標準図3-4	特に狭い場所 人力 再生AS t50+PK-3+RC40 t350	m ²	1	1	8,300	8,300	
	計						8,300	
	路面標示復旧	実線 15cm		1			370	代価表 1034
			m	1	1	370	370	
01	区画線工	実線 15cm - -	m	1	1	370	370	
	計						370	
	発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	m3	1			1,880	代価表 1035
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	m3	1	1	1,880	1,880	
	計						1,880	

代価表

歩道改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 8.5km以下	m3	1			2,130	代価表 1036
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.5km以下	m3	1	1	2,130	2,130	
	計						2,130	
	発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 砕石類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,470	代価表 1037
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,470	7,470	
	計						7,470	
	発生材処分	コンクリート類		1			3,990	代価表 1038
			m3	1	1	3,990	3,990	
01	発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	3,990	3,990	
	計						3,990	
	発生材処分	アスファルト類		1			3,520	代価表 1039
			m3	1	1	3,520	3,520	
01	発生材処分	アスファルト類	m3	1	1	3,520	3,520	
	計						3,520	

[illegible]

代價表

[illegible]

代価表

389

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	騒音振動系部分仮囲い	7716ハネ H3000 設置期間：25.9か月	m	1			13,900	代価表 1044
01	仮囲(A) (37-鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	7,510	7,510	
02	仮囲(A) (37-鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	25.9	250	6,475	
	計						13,985	
	養生敷鉄板	t22 設置期間：14か月	m ²	1			16,000	代価表 1045
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	14	1,050	14,700	
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,340	1,340	
	計						16,040	
	工事用ゲート (ハネゲート)	W7300×H4500 設置期間：25.9か月	か所	1			709,900	代価表 1046
01	仮設門扉 ハネゲート 標準図8-5	W=7300 賃貸定額	か所	1	1	440,600	440,600	
02	仮設門扉 ハネゲート 標準図8-5	W=7300 賃貸賃料 (月当り)	か所	1	25.9	10,400	269,360	
	計						709,960	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	交通誘導員	昼間 A - 25.5か月×2人	人月	1			393,700	代価表 1047
01	交通誘導員	昼間 A -	人月	1	1	393,700	393,700	
	計						393,700	
	騒音・振動計	設置期間：25.9か月	か所	1			798,800	代価表 1048
01	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 基本料	台	1	1	14,100	14,100	
02	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 日額損料	台	1	777	1,010	784,770	
	計						798,870	
	仮設電灯	設置期間：25.9か月	か所	1			12,000	代価表 1049
01	仮設電灯 標準図8-6	定額損料	か所	1	1	7,150	7,150	
02	仮設電灯 標準図8-6	1ヶ月損料	か所	1	25.9	190	4,921	
	計						12,071	

代価表

390

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	高圧洗浄機	設置期間：25.9か月	台	1			525,700	代価表 1050
01	高圧洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	25.9	1	20,300	525,770	
	計						525,770	
	仮設看板	設置期間：25.9か月	か所	1			24,900	代価表 1051
01	仮設看板 標準図8-7	-	か所	1	1	21,900	21,900	
02	仮設看板 標準図8-7	撤去手間	か所	1	1	3,030	3,030	
	計						24,930	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	外部パイプ養生	設置・撤去共	式	1			76,200	代価表 1052
01	養生シート張り	防火Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	60	1	760	45,600	
02	養生シート張り	防火Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	60	90	1	5,400	
03	養生シート張り	防火Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	60	1	50	3,000	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	60	1	7	420	
05	高所作業車	自走式リフト ネーブル 垂直型 11～12m	台・日	2	1	10,900	21,800	
	計						76,220	
	ラフタークレーン	25t 設置期間：18.0か月	台	1			21,803,000	代価表 1053
01	ラフタークレーン	25t	台月	18	1.03	1,176,000	21,803,040	
	計						21,803,040	
	ラフタークレーン	25t 設置期間：2.0か月	台	1			2,422,000	代価表 1054
01	ラフタークレーン	25t	台月	2	1.03	1,176,000	2,422,560	
	計						2,422,560	

代価表

391

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	クローラクレーン	200t 設置期間：4.5か月 分解組立(運搬費含む)：3回共	台	1			20,103,000		代価表 1055
01	クローラクレーン	200t	台月	1	1.5	2,708,000	4,062,000		代価表 1056
02	クローラクレーン	200t	台月	1	1.5	2,708,000	4,062,000		代価表 1056
03	クローラクレーン	200t	台月	1	1.5	2,708,000	4,062,000		代価表 1056
04	クローラクレーン 分解組立	200t 運搬費含む	台	3	1	2,639,000	7,917,000		代価表 1057
	計						20,103,000		
	クローラクレーン	200t	台月	1			2,708,000		代価表 1056
01	クローラクレーン	200t	台月	1	1.03	2,630,000	2,708,900		
	計						2,708,900		

代価表

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	クローラクレーン 分解組立	200t 運搬費含む	台	1			2,639,000		代価表 1057
01	特殊作業員		人	20.5	1	25,600	524,800	○	
02	ラフタークレーン	50t	日	5.7	1	87,500	498,750		代価表 1058
03	運搬費		式	1	2.86	524,800	1,500,928		
	その他		K01 式	1	0.22	524,800	115,456		
	計						2,639,934		
	ラフタークレーン	50t	日	1			87,500		代価表 1058
01	ラフタークレーン	50t	日	1	1.03	85,000	87,550		
	計						87,550		

○は「その他」の率対象

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	漏水試験	陸屋根、防火水槽、緊急排水貯留槽	式	1			114,000	代価表 1059
01	監督員事務所 用水費	南大阪（大和川以南） -	m3	200.19	1	550	110,104.5	
02	監督員事務所 用水費	南大阪（大和川以南） -	m3	3.06	1	550	1,683	
03	監督員事務所 用水費	南大阪（大和川以南） -	m3	4.14	1	550	2,277	
	計						114,064.5	
	生コンGBRC 7Nカリシカ反応試験		式	1			50,000	代価表 1060
01	生コンGBRC 7Nカリシカ反応試験	初回	回	1	1	50,000	50,000	
	計						50,000	

(A込) 大阪府和泉警察署新築工事(昇降機)

昇降機

主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		24,126,750		
小計				24,126,750	
共通仮設費					
	一式		680,374		
小計				680,374	
現場管理費					
	一式		873,210		
小計				873,210	
一般管理費を除いた計				25,680,334	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	24,126,750		
小計			(H) (A入力値)	24,126,750		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	680,374		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				680,374		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	873,210		
小計				873,210		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	25,680,334		
			(K-E-J5)			(K)

共通費計算書

(共通費:令和3年12月改訂)

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
昇降機設備工事	1	式	24,126,750	
計			24,126,750	

昇降機設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
昇降機設備工事	1号機	1	式	11,784,300	
昇降機設備工事	2号機	1	式	12,335,250	
昇降機設備工事	墜落制止用器具費	1	式	7,200	
計				24,126,750	

4

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

